
& . 
. _Kooperativa 

I~IIIIIIWIIIIIIIII!IIIIIIIIIIIIIIIIIIIUIIIII . _r__/~
1 

n ~-1: 
KuJcP01 A z 1 4Q srr Jo u~(\ 1vt 1. r 

VIENNA INSURANCE GROUP 

Pojistná smlouva č. 2269128460 
o havarijním. pojištěni vozidel- PARTNER 

. Úsek pojištěni hospodářských ri.zi.k 

Kooperativa pojišťovna, a.s .• Vienna lnsurance Group, 
s(dlo Pobřežn( 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČ:47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen pojtsti.teO, 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
]tří Vančura, ředitel agentury Jižní Čechy 
Mgr. Petr Kořenský, obchodní ředitel pro externí obchod 

Agentura: 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vtenna Insurance Group, Zátkovo nábř. 441/3, 370 21 České Budějovice, tel 
386 791111, fax 386 359 133 

a 

Jihočeský kraj 
Adresa sídla: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ:708906SO 
Bankovní spojení: 199783021/0300 
(dále jen .. pojistník'') 
zastoupený: Mgr. ]tři Ztmola, hejtman kraje 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a dalších příslušných právních předpisů, 
tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato 
pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek. 

Tato smlouva je uzavřena prostřednictvím pojišťovacího makléře 
F.M.Partner spol s r.o. 
Adresa sídla: Rudolfovská tř. 202/88, 370 01 České Budějovice 
IČ:63907097 
(dále jen .. pojišťovací makléř'') 

Korespondenční adresou je adresa pojišťovacího makléře: F.M.Partner spol. s r.o., Rudolfovská tř. 202/88, 

370 Ol České Budějovice 



Článek I. 
ÚVodní ustanoveni 

Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve prospěch pojištěných (organizace poji.stní.ka), uvedených 
v technických průkazech jednotlivých vozidel. 

Servisní podmtnky: 
V rámci. Jihočeského kraje pracuje celkem 8 zaměstnanců sesterské společnosti. Global Expert s.r.o. se 
zaměřením na Li.kvi.dace pojistných událostí. havarijního pojištění. a pojištění. odpovědnosti. z provozu 
motorových vozidel, kteří. zabezpečují. prohlídky poškozených motorových vozidel v rámd celého 
regionu. 
Pojisti. tel garantuje provedení. prohlídky vozidla na místě určeném pojistníkem do 3 pracovních dnů. 

Provedené změny za uvedené čtvrtletí. budou zasílány pojistníkovi. čtvrtletně do 10-tého dne 
následujícího měsíce. 
V elektronickém vyúčtování. bude možná segmentace dle IČ zřizovaných a zakládaných organizaci. 

Zvláštní ujednán{ pro pojistnou smlouvu: 

Změny v pojistné smlouvě budou prováděny takto: 

Odpoji.štění., netechnické změny - lx za čtyrtletí. pojistitel na jednotném formuláři. předloží. hlášení. s 
provedenými. změnami. v daném čtvrtletí. včetně informace o vratce pojistného na účet poji.stní.ka 
(vozidlo, RZ popř. VIN, IČ zřizované či. zakládané organizace, datum zániku, výše vráceného 
pojistného). 

Do pojištění. - souborně na základě písemné výzvy poji.stní.ka k jednání. s tí.m, že daná vozidla. budou 
automaticky dopoji.štěna dnem písemného oznámení. na pojišťovnu. 

Pojistitel bude po dobu pěti let dodržovat sazby pojistného tak, jak je předložil ve své nabídce v 
rámd veřejné zakázky, jako horní hranici.. 

V případě, že v následujícím období. po uzavření. pojistné smlouvy bude pojistitel sjednávat pojištění. 
za výhodnějších podmínek, než bylo předloženo v rámd veřejné zakázky a následně sjednáno 
v pojistné smlouvě, bude se pojistné v rámci. této pojistné smlouvy upravovat dle nových podmínek 
pojistitele na trhu - tj. promítnutí. těchto slev do pojistné smlouvy pojistníka. 

Bonifikační doložka: 
Pojistitel na základě písemné žádosti. poji.stní.ka v každém roce pojištění. provede vyhodnocení. 
škodného průběhu pojistné smlouvy. Bude-Li. skutečné škodní. procento pojistné smlouvy nižší než 
procento dále smluvně stanovené, přizná pojistitel boni.fikact následovně: 

Škodní. průběh do: 
20% 
40% 
60% 

Bonifikace: 
30% 
20% 
lOo/o. 

Konkrétní výplatu bonifikace provede pojistitel v termínu do dvou měsíců od jejího přiznání, nejdříve 
však tři. měsíce po ukončení pojistného roku resp. vyhodnocovaného období. 

Překročí-Li. však škodný průběh v pojistném roce 70 o/o, nevznikne nárok na vyplacení bonifikace ani. v 
roce následují.dm, i. kdyby pro ni. ji.nak byly splněny předpoklady. / 

Dále se ujednává, že je-Li. pojistiteli. po výplatě bonifikace oznámena pojistná událost, která by rušila 
nárok na boni.fikad nebo měnila její výši., sníží pojistitel plnění při. Likvidaci. pojistné události. o 
částku odpovídající. přeplacené výši. bonifikace. Pokud je pojiStné plnění. ni.žší. než přeplacená částka 
bonifikace, považuje se za plnění. pojistitele přeplacená částka bonifikace odpovídající. výši. 
stanoveného plnění. s tím, že rozdíl mezi pojistným plněním a přeplacenou částkou bonifikace vrátí. . 
pojištěný na účet pojistitele do tří. měsíců od data, kdy k tomu byl pojistitelem poprvé vyzván. · 

2 



Škodný pruběh je poměr mezi. vyplaceným pojistným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, 
ale v době poskytnuti. bonifikace nevyplacené) a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné 
plněni. i. přijaté pojistné jsou vztahovány k roku účinnosti příslušné pojistné smlouvy. Pro výpočet 
škodného pruběhu se do vyplaceného pojistného plněni. započítávají přijaté regresy. 

Pro havari.jni. pojištěni. bude uzavřena samostatně jedna floti.lová smlouva 

V při.padě předáni. podkladu k likvidaci. pojistné události. je poji.sti.tel povinen sděli.t pojistníkovi 
nejpozději. do 7 pracovních dnu při.padné další požadavky (chyběji.ci. podklady apod.) - pod smluvní 
pokutou 500,- Kč za každý při.pad, bez povinnosti. pojistníka tuto smluvní pokutu uplatnit. 

Pojistitel se zavazuje uhradit pojistné plněni. do 30 kalendářních dnu od obdrženi vyžádaných 
podkladu - pod smluvní pokutou 500,- Kč za každý při.pad, bez povinnosti. pojistníka tuto smluvní 
pokutu uplatnit. 

Pojistná smlouva je uzavřena prostřednictvím zplnomocněného makléře F. M. Partner spol s r. o., IČ 
63907097, se sídlem v Českých Budějovicích, Rudolfovská tř. 202/88. 

Havari.jnt pojištěni. nent zajištěno. Ri.zi.ko jde na vrub pojišťovny. 

Nadli.mitni. úrazové pojištěni. jde na vrub pojišťovny. 

Pojistná smlouva se uzavi.rá bez soupoji.štěni.. 

Poji.sti.tel umožni. poji.stni.kovi provést opravu v autorizovaném i. v neautorizovaném servisu, popř. 
zlikvidovat škodu rozpočtem bez práva pojistitele jakkoliv pojistné plněni krátit. 

Pojistitel je povinen umožnit zplnomocněnému makléři. nahlédnout do jakéhokoliv spi.su 
(i. neuzavřeného) vedeného k pojistné či. škodní události. pojistníka a z tohoto mu poskytnout 
fotokopii. či. scan. 

Poji.stni.k má právo od pojistné smlouvy odstoupit v při.padě opakuji.ci.ch se porušeni. ustanoveni. 
pojistné smlouvy ze strany pojistitele. Tomuto musi. předcházet dvoji písemné upozorněni (s 
uvedením porušených ustanoveni). Výpovědní lhuta je v takovém případě 6-ti. týdenní. 

Při.padná prohlídka vozidla ne ni podmínkou zahájeni. pojištěni. 

Připadnou prohlídku vozidel umožni. poji.stni.k, tuto si. však zajišťuje poji.sti.tel svým nákladem. 

Jakékoliv sděleni. poji.stnika poji.sti.teli. se má za odsouhlasené, pokud poji.sti.tel nesdělí pojistníkovi 
svuj nesouhlas do 7 kalendářních dni (snaha odstranit nečinnost ze strany pojistitele, pokud si. 
jakýkoliv úkon žádá pokynu poji.sti.tele a tyto nejsou sdělovány). 

Oprávněná osoba muže postoupit pohledávku na pojistné plněni i. bez souhlasu pojistitele. 

Pojistné plněni. z pojistné smlouvy nelze odmítnout, pokud by pravdivé zodpovězeni otázek 
pojistitele mělo pouze za následek přijeti do pojištěni. za ji.ných podmínek (avšak bez omezeni práva 
poji.sti.tele na úměrné kráceni. pojistného plněni.). 

Krádeži. zavazadel se rozumí i. taková událost, která nesouvisí s dopravní nehodou pojištěného vozi.dla. 

Poji.štěnt zavazadel se vztahuje rovněž na fotografické, optické, filFf,ovad, elektronické a obdobné 
/ 

při.stroje, pokud jsou tyto uloženy tak, že je neni vidět zvenčí vozidla. 

Jakékoliv čekaci. lhuty či. omezeni platnosti. pojištěni s ohledem na počátek pojištěni. nejsou povoleny. 
Pro ři.zeni vozidla pod vlivem alkoholu bude rozhodná právní definice platná v zemi, kde bude 
dopravní nehoda zpúsobena. 

3 



Pojištění se vztahuje i. na pojistné události., které nastanou mi.mo veřejné pozemní komunikace. 

Parciální škody jsou takové, které nepřevyšují obecnou cenu vozu ke dni. vzniku pojistné události.. 

Článek II. 
Předmět pojištěn{ 

Předmětem pojištění jsou vozidla včetně obvyklé a nestandardní výbavy, která jsou uvedena v pfiloze 
č. 2 (dále jen pojištěná vozidla, případně pojištěné vozidlo). 

Předmětem pojištění mohou být i. další věci., pokud je pro pojištěné vozidlo sjednáno některé doplňkové 
pojištění. 

Článek III. 
Hlavní pojištění a doplňková pojištění 

Pro všechna pojištěná vozidla se sjednává havarijní pojištění (dále též hlavní pojištěnO. 
Touto pojistnou smlouvou se sjednávají i. doplňková pojištění, pokud je tak uvedeno u jednotlivých 

vozidel v pfiloze č. 1. ' 

Článek IV. 
Pojistné pódmínky 

Havarijní pojištění se řídí všeobecnými. pojistnými. podmínkami. pro havarijní pojištění vozidel 

VPP H-350/14 (dále jen VPP). 

Doplňková pojištění se řídí VPP a následujícími. zvláštními. pojistnými. podmínkami. (dále jen ZPP): 

doplňkové pojištění strojů (dále jen strojní pojištěnO 
- ZPP H - 300/14; 
doplňkové pojištění cestovních zavazadel a věd osobních potřeby (dále jen pojištění zavazadeO 

- ZPP H - 361/14; 
doplňkové úrazové pojištění osob dopravovaných vozidlem (dále jen úrazové pojiitěnO 
- ZPP H - 362/14; 
doplňkové pojištění skel vozidla (dále jen pojištění skeO 
- ZPP H-364/14; 

Článek V. 
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění 

1. HAVARI)NÍ PO)IŠTĚNÍ VOZIDEL 

Základní havarijní pojištění motorových vozidel upravují všeobecné pojistné podmínky (dále jen VPP) 

H- 350/14. , / 
Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v pfiloze č. 2 této pojistné smlouvy. 

Pojištění se sjednává pro vozidla dle zadávací dokumentace. 

Rozsah pojištění (pojistné nebezpečí): 
Částečná havárie - zahrnuje pojistná nebezpečí základní havárie, živel, vandalismus 

4 

I ; 



I 
Předmět pojištěni: 
- veškerá vozi.dla do stáři 4 let od jeji.ch uvedeni do provozu 
- veškerá nákladní vozi.dla v užíváni Správy a údržby si.lni.c Jihočeského kraje do stáři S let od jeji.ch 

uvedeni do provozu 
- další vybraná starší vozi.dla 

Zvláitni ujednáni: 
1) Pojistná částka zahrnuje vždy veškerou výbavu vozi.del včetně autorádii, dále např. pojištěni 

nestandardní výbavy záchranných vozi.del (v pojistné částce bude zahrnuta i. vlastni kompletní vni.třní 
výbava vozi.del, polepy a výstražné světelné zařízeni). 

2) Odstraněni výluky při. činnosti. vozi.dla jako pracovního stroje. 
Pro nákladní vozi.dla, speci.álni automobily, traktory a přívěsy např. Správy a údržby si.lni.c (pouze při. 
jeji.ch pohybu na pozemních komunikacích) neplati výluka dle VPP H-3S0/14 čl. 19 odst. 1 písm. i.) 

Pojistnou hodnotou pojištěného vozi.dla (dle podkladů předaných pojistníkem) je: 
- pro vozi.dla do lt let stáři. jeho nová cena 
- pro vozi.dla starší lt let jeho obvyklá cena 

Pozn. - Stáři vozi.dla je pro účely této smlouvy počítáno od data prvního uvedení vozi.dla do provozu k datu 
účinnosti. pojistné smlouvy resp. k datu vstupu vozi.dla do pojištěni. 

Nová cena vozi.dla je cena, za kterou lze stejné nebo srovnatelné vozi.dlo, sloužící ke stejnému účelu, znovu 
pořidi.t v daném čase a na daném místě jako vozi.dlo nové. 
Obvyklou cenou se pro účely tohoto pojištěni rozumí cena, která odpovídá přiměřeným nákladů na pořízeni 
věci. stejného druhu, kvali.ty a opotřebeni, a to na trhu v ČR. 

Územní platnost pojištěni: 
Odchylně od VPP H-3S0/14 čl. S se ujednává: 
Geografické území Evropy a celé území Turecka - osobní a užitková vozi.dla 

-autobusy 
-vybrané nákladní automobily a přívěsy určené pro 

Česká republika - ostatní vozi.dla 
přepravu ryb (RZ vyznačené v příloze č. 2) 

Spolualčast 
S% mi.n. 2 000 Kč - osobní a užitková vozi.dla do 3,S t 

- vozi.dla záchranné služby a sani.tni vozi.dla, 
-motocykly 

10% mi.n. S 000 Kč - ostatní vozi.dla 

2. ÚRAZOVÉ PO)IŠTĚNÍ OSOB 

Úrazové pojištěni osob dopravovaných pojištěným motorovým vozidlem se řídi všeobecnými. pojistnými. 
podmínkami. pro havari.jni pojištěni vozi.del VPP H - 350/14 a zvláštními. pojistnými. podmínkami. ZPP 
H-362/14 pro úrazové pojištěni Rozsah pojištěni je dále vymezen v následujících ujednáních. 

Pojištěni se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 2 této pojistné smlouvy, u kterých je v kolonce 
předmětného rizika uvedena "1". 

Pojištěni se sjednává 
pro nejmenované osoby dopravované pojištěným motorovým vozi.dlel)"' s výjimkou motocyklO 
na všechna sedadla (vi.z technický průkaz) 7 

u autobusů (nad 9 sedadeO také pro stojící osoby (vi.z technický prúkaz) 

Pojištění je sjednáno v sazbě US 
smrt úrazem 
trvalé následky úrazu 
tělesné poškozeni zpOsobené úrazem 

150000,- Kč 

300000,- Kč 
37 500,- Kč 

5 



I územni platnost pojištěni je určena územní platnosti základního havarijního pojištěni. 
Pojištěni se sjednává bez spoluúčasti.. · 

3. PO]IŠTĚNÍ ČELNÍHO SKLA 

Pojištěni skel se ři.di všeobecnými. pojistnými. podmínkami. pro havarijní pojištěni vozidel VPP H-350/14 a 
zvláštními. pojistnými. podmínkami. ZPP H-364/14 pro pojištěni skel. 

Pojištěni se sjednává pro vozidla uvedená v pnloze č. 2 této pojistné smlouvy, u kterých je v kolonce 
předmětného rizika uvedena .,1". 

Pojištění se sjednává pro při.pad poškození nebo zničení čelnich skel pojišťovaných vozidel. 

Pojištěni lze uzavři.t pro: 
osobní a užitková vozidla (vč. sanitních vozi.deO 
nákladní vozidla vč. tahačú 
autobusy 

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti. 
Pojištěni se sjednává na pojistnou částku uvedenou v při.loze č. 1 této pojistné smlouvy. 

Stanovená pojistná částka je horní hrani.d pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událost, ke kterým 

dojde za jeden pojistný rok. 

Územn{ platnost pojištěni je dána územní platností pojištění vozidla. 

Zvláštn{ ujednán{: 
Pojištění skel se nesjednává pro vozidla Správy a údržby si.lni.c Jihočeského kraje. 
Pokud nebude pojistná částka stanovená pro pojištění čelních skel dostatečná a vozidlo bude mít 
zároveň sjednáno havarijní pojištění, pak bude při.padný rozdíl doplacen z havarijního pojištění bez 

odpočtu spoluúčasti.. 

4. PO]IŠTĚNÍ ZAVAZADEL S ODCIZENÍM 

Pojištění zavazadel se ři.di všeobecnými. pojistnými. podmínkami. pro havarijní pojištění vozidel VPP H -
350/14 a zvláštními. poji.stnýmfpodmínkami. ZPP H-361/14 pro pojištění zavazadel. 

Pojištěni se sjednává pro vozidla uvedená v pnloze č. 2 této pojistné smlouvy, u kterých je v kolonce 
předmětného rizika uvedena .,1". 

Sjednaná pojistná nebezpečí: 
Živel, s výjimkou škod zpúsobených zvířetem, základní havárie, odcizeni 

Předmětem pojištěni jsou zavazadla a věci. osobní potřeby. Pojištěni se nevztahuje na cennosti. a věci. 
sloužící k výdělečné činnosti.. 

Zvláštni ujednáni: 
Pojištění zavazadel se vztahuje rovněž na fotografické, optické, filmovací, elektronické a obdobné při.stroje, 
pokud jsou tyto uloženy tak, že je není vi.dět zvenčí vozidla. • 

I 
Krádeží zavazadel se rozumí. i. taková událost, která nesouvisí s dopravní nehodou pojištěného vozidla. 

Pojištěni zavazadel nelze uzavři.t pro při.věsy a návěsy. 
Pojištěni se uzavírá na pojistnou částku uvedenou v při.loze č. 1 této pojistné smlouvy. 

6 



I 
/ 

/ 
/ 

Pojištěni. se nevztahuje mi.mo ji.né na krádež zavazadel ze zaparkovaného vozidla, neprokáže-li. pojištěný, že 
při. parkováni. v době od 22:00 do 6:00 bylo nezbytné, aby zavazadla zůstala uložena ve vozidle, zavazadlovém 
střešním boxu nebo na vnějším nosiči.. · 

Územní platnost pojištění je dána územní platnosti. základního pojištěni. vozidla. 
Pojištěni. se sjednává se spoluúčastí 500 Kč. 

5. STROJNÍ POJIŠTĚNÍ 

Strojní pojištěni. se ři.di. všeobecnými. pojistnými. podmínkami. pro havari.jni. pojištěni. vozidel VPP H -
350/14 a zvláštními. pojistnými. podmínkami. ZPP H - 300/14 pro pojištěni. strojů. 

Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 2 této pojistné smlouvy, u kterých je v kolonce 
předmětného rizika uvedena ,,1''. 

Pojištěni. strojních ri.zi.k se sjednává pro traktory, pracovní stroje popř. jiné vybrané stroje, k nimž je 
současně sjednáno havarijní pojištěni.. 

Pro pojištěni. strojů neplati. výluka dle VPP H - 350/14, čl. 19., odst. 1) pi.sm. i.) - výluka na škody vzniklé při. 
činnosti. vozidla jako pracovního stroje. 

Pojistnou hodnotou pojištěného stroje je jeho obvyklá cena. 

Územní platnost pojištění je určena územni. platnosti. havari.jni.ho pojištěni.. 

Pojištěni. se sjednává se spoluúčastí 10% min. S 000 Kč. 

Strojní pojištěni. lze uzavři.t pro vozidla: 
nákladní, speci.álni. automobil 
při.věs, návěs za automobil 
při.věs, návěs za traktor 
traktor kolový 
pracovní stroj 

Článek VI. 
Výše a zpOsob placení pojistného 

A. Pojistné: 
1. Havarijní pojištění vozidel 

Ročni. pojistné ........................................................................................................... ;: ...................................... 8 236 582 Kč 
2. Úrazové pojištění 

Ročni. pojistné ....................................................................................................................................................... 445 821 Kč 
7. Pojištění skel 

Roční pojistné................................................................................................................................................... 1 769 500 Kč 
3. Pojištění zavazadel 

Ročni. pojistné ....................................................................................................................................................... 315 600 Kč 
4. Strojní pojištění 

Roční pojistné ....................................................................................................................................................... 457 172 Kč 

Produkční pojistné čin{ ........................................................................................... ;.: .............................. 11 224 698 Kč 
Celková sleva či.ni. 43% 
Roční pojistné po uplatněni. celkové slevy na produkční pojistné ............................................................ 6 393 014 Kč 
Roční pojistné po uplatnění celkové slevy na produkční pojistné a zaokrouhlení dle frekvence placení 
činí ................................................................................................................................................................... 6 393 012 Kč 

Sleva je platná na celé období trvání pojistné smlouvy, tj. od 1. 7. 2015 do 30. 6. 2020. 

7 



/ 

I 
B. Pojistné je sjednáno jako běžné. 

C. Vždy k výročnímu datu (tj. 1. 7. přislušného kalendářního roku) pojistné smlouvy bude zpracován 
pojistitelem aktualizační dodatek. 

D. Pojistné období jsou 3 městce. Pojistné je splatné k datům a v částkách takto: 
01. 07. 1 598 253,- Kč první splátky posunuta na 1. 8. 2015 
Ol. 10. 1 598 253,- Kč 
Ol. Ol. 1 598 253,- Kč 
01. 04. 1 598 253,- Kč 

Pojistné je splatné do 30 kalendářnich dnů ode dne doručeni daňového dokladu (přikazu k úhradě) 
pojistníkovi.. Poji.stnik je povinen uhradit pojistné v uvedené výši. na účet pojistitele č. 226222/0800 vedený 
u české spořitelny a.s., variabiln{ symbol: 2269128460. 

E. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsáni pojistného v plné výši. na výše uvedený účet. 

Článek VII. 
Hlálen{ lkodných události 

Vzni.k škodné události. je poji.stnik (pojištěný) povinen oznámit zplnomocněnému makléři, na adresu: 

F. M. Partner spol. s r.o. 
Rudolfovská tř. 202/88, 370 Ol České Budějovice 
tel.: 387 023 110, fax: 387 023 126 
e-mai.l: obchod@fmpartner.cz 

Zplnomocněný makléř je pak povinen, bez zbytečného odkladu, nahlásit pojistnou událost pojistiteli.. 

Škodnou událost lze dále oznámit: 
a) telefonicky prostředni.ctvim li.nky pojistitele č. 841105 105 nebo elektronicky prostředni.ctvim 

www.koop.cz; 
b) osobně na kterémkoli. obchodním místě poji.sti.tele;; 
c) písemně na adresu: 

Kooperativa pojišťovna; a.s., Vi.enna Insurance Group 
Centrum zákaznické podpory 
Brněnská 634, 664 42 Modřice 

Vyřizováni pojistných události provádí: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
Centrum li.kvi.dace pojistných události - motorová vozidla 
101 00 Praha 10, Sámova 8 
tel: 272 112 109, 272 112 112, 272 112 185 
e-mai.l: auto-kontakt@koop.cz 

Článek VIII. 
Prohlálen{ pojistn{ka 

1 . Poji.stnik prohlašuje, že: 

• 
/ 

a) věci. uvedené v této pojistné smlouvě nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele; 

8 



b) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti. a bere na vědomi., že je 
povi.nen v průběhu doby trvání pojištěni bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny; 

c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy poji.sti.tele týkající se sjednaného pojištěni. a je si. 
vědom povinnosti. v průběhu trvání pojištěni bez zbytečného odkladu pojistiteli. oznámit všechny 
případné změny v těchto údajích; 

2. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř 
vykonává zprostředkovatelskou či.nnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti. mající vztah k pojištěni sjednanému touto pojistnou 
smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovi. nebo pojištěnému se považuji za doručené pojistníkovi. 
nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři.. 

3. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v li.sti.nné nebo, s jeho souhlasem, 
v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči. dat) Informace pro zájemce o pojištěni a seznámil se 
s nimi.. Pojistník si. je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět 
podmínkám sjednávaného pojištěni, obsahuji upozorněni. na důležité aspekty pojištěni. i. významná 
ustanoveni. pojistných podmínek. 

4. Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v li.sti.nné nebo ji.né textové podobě 
(např. na trvalém nosiči. dat) pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě, a seznámil se s ni.mi.. 
Pojistník si. je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravuji. rozsah 
pojištěni, jeho omezeni. (včetně výluk), práva a povinnosti. účastníků pojištěni a následky jejich porušeni 
a další podmínky pojištěni a pojistník je ji.mi. vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 

5. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištěni pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou. 

6. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či. sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jeji.ch rozporu 
s jinými. údaji. uvedenými. v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo 
pojištěným, využívány i. pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i. pro 
případ, kdy poji.sti.teli. oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či. sídla nebo kontaktů elektronické 
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. 

7. Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna 
Insurance Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen spřízněné osoby). Pojistník dále 
souhlasí, aby pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou 
komunikaci, za účelem zastlár\t svých obchodních a reklamních sděleni a nabídky služeb. 

8. Pojistník prohlašuje, že pojišťované vozidlo (pojišťovaná vozidla) je (jsou) v dobrém technickém stavu 
a nepoškozeno (a) nent-li. v této pojistné smlouvě uvedeno jinak. 

Článek IX. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Návrh pojistitele na uzavřeni pojistné smlouvy (dále jen nabídka) musí být pojistníkem při.jat ve lhůtě 
stanovené poji.sti.telem, a nent-li. taková lhůta stanovena, pak do jednoho městce ode dne doručeni 
nabídky pojistníkovi.. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její při.jett, a to 
ani. v případě, že se s takovou odchylkou podstatně neměnt podmínky nabídky . 

• 
I 

2. Tato pojistná smlouva se uzavírá na dobu od 1. 7. 2015 do 30. 6. 2020, která je zároveň pojistnou dobou. 

3. Pojistná smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si. ponechá 
2 stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis. 

9 



I
4. Tato poji.stná smlouva obsahuje 10 stran a 3 přílohy. Její součástí jsou poji.stné podmínky poji.sti.tele

uvedené v článku IV. této smlouvy.

Výčet příloh:
Příloha č. 1 - Výkaz pojištěni souboru vozidel
Příloha č. 2 - Seznam vozidel pro havarijní pojištěni
Příloha č. 3 - Va-103 (01/2014)

V českých Budějovi.dch dne 20. S. 2015

28 -05- 2015

V Českých Budějovi.dch dne

Pojistnou smlouvu vypracoval: Eva Rokúsková

10

r\OCJffH,.\T!\/1\ !:"OJi.Č;-řUVNA. A.S.r
:- ,\il·;/1. tUSUi~i'.ř~:ct.:: GROUP

rt.Ji U\ .Jll.i\fÍ ČECHY
l\OVC r-;ABfiF}:ltt41/3

310 21 CESKÉ BUDĚJOVICE
·11-

'/



Příloha č. 1 k pojistné smlouvě 2269128460 Výkaz pojištění- Havarijní pojištění (riziko Částečná havárie) 

VÝKAZ PO)IŠTĚNÍ SOUBORU VOZIDEL 

-- S% mi.n. 2 ti.s. Kč I --·. I ---- ·- I -. -.. I --- --- I -- ·-- I - I - --- --. I --- --- I 

-- · . ·I--·· I ----·I ---- I -----I ·---I -I ---·-I ·----I 
S% mm 2 tts. Ke 

10% mi.n. s ti.s. I -·· I - - I - 1 1 -- 1 I I --- - I 
Kč 

10%mi.n.Sti.s. 1 -·· I -· ·- I -- 1 · --- 1 1 1 ·--·-- I -----· I 
Kč 

1096 mi.n. S ti.s. -
Kč 

100t6 mi.n. s ti.s. I -·. I -· --- 1 -- --- 1 1 1 --- ·- · 1 --- --- I -- --- I 
Kč 

1------+----+-------1 5% mi.n. 2 ti.s. Kč --·- -- · - -- · -- · 

8 236 582 445 821 1769 500 315 600 457172 11224698 6393014 

Obchodní sleva na flotile 43% 

Stránka 1 z 4 



Příloha č. 1 k pojistné smlouvě 2269128460 Výkaz pojištění- Havarijní pojištění {riziko Částečná havárie) 

Stránka 2 z 4 



Příloha č. 1 k pojistné smlouvě 2269128460 

Pojistné částky 
smrt úrazem 1SOOOO Kč 
trvalé následky 300000 Kč 
tělesné poškozeni 37 SOO Kč 

Pojistné 
Osobní a užitková vozidla, sanitní vozidla a vozidla 

záchranné služby - pro všechna místa dle TP 

do s I 6 I 7 I 8 I 9 
324 Kč 

Úrazové pojištěni se nevztahuje na motocykly 
Pojištěni se sjednává bez spoluúčasti.. 

972 Kč 

Pojistná částka sazba - osobní a užitková vozidla, sanitní vozidla 
a vozidla záchranné služby 

Tuzemská vozidla 10 000 Kč 1S% 
Zahraniční vozidla 20 000 Kč 1S% 

sazba - ostní 
vozidla 

20% 
20% 

Pojištěni čelního skla se vztahuje na osobní a užitková vozidla, nákladní vozidla vč. tahačů, autobusy. 
Pojištěni čelního skla se nesjednává pro na vozidla Správy a údržby si.lnic Jihočeského kraje. 
Pojištěni se sjednává bez spoluúčasti.. 

! .•..... ·.· .. ,&·tfiNf!w ·ta~AiJit!ifi:-~~~~ ~ ,,,""_ & _pv~,< %_- .,~-~-""~.'"" ·:J·'/f'.W"'·"'i:·i·i"~ 

Pojistná čátska Pojistné 
S 000 Kč 400Kč 

20 000 Kč - pro autobusy 1600 Kč 
Pojištěni zavazadel se sjednává pro všechna vozidla vyjma nákladních automobilů nad 3,S t, pracovních strojů, traktorů a motocyklů. 
Pojištěni se sjednává se spoluúčasti SOO Kč. 

Stránka 3 z 4 

Výkaz pojištění- Havarijní pojištění (riziko Částečná havárie) 



Příloha č. 1 k pojistné smlouvě 2269128460

lt))IJ-BP:'II
Pojistná částka Sazba

Dle nové ceny vozidla tuzemská vozidla I 6%o
zahraniční vozidla I 12%o

Pojištění strojních ri.zik se sjednává pro traktory, popř. jiné vybrané stroje, k nimž je současně sjednáno havarijní pojištění.
Pojistění se sjednává se spoluúčastí 10%/5000,-
Pojistnou hodnotou pojištěného stroje je jeho obvyklá hodnota.

Za pojistitele:

V Českých Budějovicích dne 20. 5. 2015

:·r'

-11-

Stránka 4 z 4

Výkaz pojištění- Havarijní pojištění (riziko Částečná havárie)

Za pojistníka:

V Českých Budějovicích dne 28 -05- 2015



Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460. 

7_ I ---~-~-- ~~~--.. ·- ':c'."' 

8 Zámek 1 
-:-cc----+.-U. Zimního stadionu 

9 72053127 cestovního ruchu 
----Zdravotnická-Záchranná 

7 

10 i 48199931 ; služba I 8. Němcové 6 

ll I 48199931 služ,...ba=--~-~ 

12 I 13503308 'obchodní 

Osobní a užitková vozidla 

). Hradec 

; č. Budějovice --+-='-..._--_+ 

:orhovle_--+'-=-:....:: 

'Soběslav 

Tábor -------1-::':-::_-..
:Tábor 

Seznam vozidel pro havarijní pojištěni motorových vozidel 

Stránka 1 z 26 



Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460. 

Tyn nad Vltav~u I 375 Ol~Skoda '()ctavi<l -~- 1 
U Z1I1lniho stadtonu T 

~
52/3_ Č Budějovice _ _I_ 3700tl"k~~- Yeti ___ ~l 1 
Ztmni.ho stadtonu 

1 

952/2 Č BuděJOVlC: 1370 Ol Škoda Octavi<J 1 1 
- Ztmniho stadtonu - - - , 

1952/2 č BuděJOVlce 370 Ol Škoda Octavi<l 

--, 1952/2 -~..-.. mr: =r-. _ 1 "~ --u-zu:;::;-niho stadt~n~ - - - ----- - - - -

Osobní a užitková vozidla 

U Ztmního stadtonu 
1 

195~- _ č BuděJOVlCI!____i70 Ol Škoda + -==---+-- I 
U Ztmniho stadtonu I 

1952/2 __ č BuděJOVlce _ __E(J_Ol ~oda 
U Zimního stadionu 
1952/2 3?0 Ol 1 Šl<_o_da 

: 
Seznam vozidel pro havarijní pojištěni motorových vozidel 

TMBAJ7N§4~0088606 __ --'--=':':'::'.t-="""-1----

___ _:_TMBA]7NE0§0088828 __ 

-l-v~_.,-.,..,.__:f~BA]7NEOE009Q2l,_ 

321,(_ 1 500 I--

3241 1 5~-~=!--

3241 1 5~-

Stránka 2 z 26 



Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460. 

Osek 1 itrakontce 

'lfOdoh()SP_- Jakuba Krčin-a J.!.á·b-ort_-tská 941 Třeboň ____ -j 379 Ol_:_š_ko<l__-a _IFabia Comb_i:_ 
Střední škola rybářská a ' , I: Fabt.a Classic 
vodohosp. Jakuba Krčina I Táboritská 941 Třeboň ' 379 Ol Škoda 1.2 , _ , _ 

12 004_76919 Jinformatil<y___ Bvd_lirlskéh~21,"74 Tábor__ I 390 ll Škoda __ ~t_avia Combt1 1 i 1 

386 Ol 1 Škoda 

-----,--

1C84439_~MB)Z46Y443953040 

o1' _ _1S:68332*MBHC46Y2337995_1t! 

O 1(69105 TMBPW16Y844007812 
-------------

1 , L oJ 
Středn-Tšk-olaspojů-~ -J --- -~-------------- · --- -------- -----~----

:. Základní škola speciální I : 

I " I """"'-+"-""'ru, .,...,._ ''-"'""' ."~,~ I ;....-,.,.,_=-: i'"'" ,o;,;'f:: , i , , i , _c: '""""~'"'"'""'u""'"~ 13 60064 781 Kliček Záluží 17 Tábor 390 02 i Škoda i Fabia Sedan 1 1 1 : 1 , v •~vv•vv ... ·---~v, v"", "vvv. 

Zoologická zahrada 
I Ohrada Hluboká nad _ 

00410829 I Vltavou • Hluboká nNL 417 I Vltavou 373 41 Skoda 
1641 SÚS JčK- závodČK -io~-.;;;;radice 21 jč KrumT.; 3Si Ol i Škoda Fabia 

I-~' 1641 _ S~S JčK :_závod JH =~;;;;~~~ká 11:26 __ J_'::Jr.;dec ---- ~77 Ol fšk~d-;--~Fabia ____ ~-
18 i 70971641 , SUS JčK - závod PI 'Vrcovická 2148 Písek 397 Ol Škoda Fabia 1 _ , _ _ 

-~----------,------- ------ ----- ------- ------------ ---- .-----

·19_jj70~71641 is_~_s __ )či(_:_Z_áv_ odPl__ ~rc()vická 2~4-8 ___ Písek ~7_Sl!_Škoda ____ Fa_bia_-_____ - - - • 
20 70971641 1 SUS JčK- závod PT Zernovická 916 383ll Škoda_ -~~abia _ 

j_l j 709_716_41Tsús JčK - zá_~;;d"TA=- Vožická ~oi -- 39003 _ Ško_da- Fabia_ ~- _1_- -"--:--"----· 
1 

v ~7161,1 SÚS]čK~_z~""_dTA __ Vožická2107 39003 ·Š~da _ Fab~Jfo:o_l10+-"'~v-··· 
I 

SUS JčK - krajská správa 

~-----~~97161tl_ i č~ -~Nemanická 10__ 370 10 'Šk~da__ _ Fctav(a_ 
- · 709_7l~S JčK_:__závod PI ___ Nrcovická;2148 Písek 397 Ol Škoda __ Fabia __ 

1 --tut.;;ické zastávky 
25 _ 7097164_l_~ÚS JčK - závod ST ___ ~94 .:.Strakonice 386 ll Škoda 

' ' i 

__ Dorn_ov mládeže a Šl_l'__~~u_dějovi.cká 1664 __ jP_ isek 
Domov důchodců Horní 1 

l'_lar!a_' ______ :Pražská _!l!l _______ Č. Budějovice ---+-""'-"-"-:'_F 

Fabia Combi 

26 60869798 

27 00665746 

' , Hluboká nad 
,Vltavou 

Č. Budějovt.ce 

Osobní a užitková vozidla 

,• 

: 
Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel 

2003 

2003 

2003 

Stránka 3 z 26 



31 

32 

33 

34 

Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460. 

00511382 

72549572 

SOU Třeboň Vrchlického 567 ·Třeboň 

, stfední odb~~~á škola a - --=r-------- --
i Středn~ odb~né učilišt Komensk~~_?~_ Píse~_ 
1 Střední škola řemeslná a I 

[

Základní škola, Soběslav, ' 

Zoologická zahrada 
Wilson~~a 405 I' Wilsonova-~~-~.' Soběslav 

I Ohrada Hluboká nad I Hluboká nad 
Hluboká n/Vl. 417 Vltavou 

B.Němcové 6 
I -------

JH 1 Jarošovská 1126 
1-PT--~z;,:;;;;~cká 916 ! Prachatice 

I U Řepické za~t~kVl-----

1 1294 
1 

Strakonice 
~U Řepi.~ké ~~-stávkY- -

11294 Strakonice 
JčK - krajská správa -~ 

38611 Škoda 

38611 Škoda __ i __ _ 

j , emanická 10 Č. Budějovice I 370 10 Škoda 
- ----- ---

škola řemeslná 
·~-~- ----- --r 

škola, Soběsla , 

'TMBPW16Yl44039159 
---------- 2004---+"~~m ooo 

TMBHY46Y054193542 
~-------

2004-+-osobní 1 _ 341 900 

TMBPW16Y7 44087328 

:Octavi.a 

-t--'~~=~~-_-"':'va~5 u 1Wilsonov~_405 j~oběsl~ _ _39201 Škoda IFabia co1111>t 
- zavod ČB , Nema111<:ka 10-----tC~ Bude]Ovtce _ -~-37010 Š~(lda jFa~'"--~i-- I ~ ; ~ j ~ -w=---~-····-· -~- .. ..._.,.=;-----+-"' __ _ 

+-w-~--.- I-----· .. ~kola obchodi1WHusov_a_9__ i Č. ~udějovi~!()_21 Škoda ~ia C(l!T1bi I 1 + 1-+_l,_f-J+O }C89972 -~~13GY26Y8~~~J,243 I 200_4="=--+ 
VOŠ, SPS automobilní a i ! ! Fabia Classic ' 1 

SOŠvete~.-.-mech-.a-----,-- ---- ---------- . ---- f-------- -
zahrad. a Jazyková škola ·Rudolfovská 92 Č. Budějovice 372 16 ! Škoda Octavia 
soš veter., me~h.-~--- -- - -- -- -- r ---- --
technická !skuherského 3 l'č. Budějovice . 37004 'Škod~·~:-2 

'-+-""----~~--+'•hrad. a Jazyková_š~o~_Rudolfovská 92 č,_BIJd~vi_ce_ : 37216 iškC>CJa Fabia 
Gymnázium a Střední ' 
odborná škola 

___ Pi_lfO\Ia~ska 69 r V1.111p~r~-------,- 385 Ol I Škoda 

I Písecká 203 [Bechyně : 391 65 i Škoda 
I ----- -- --~ 

. j' : ; 

_ _:_.Záluží!T_ __ ~~ Tábor ______ •. _39()_02_[!škoda ,· --- ...... _.-I 

. I , i U Zimního stadionu I 
,1952/2 Č. Budějovice . 370 Ol I Škoda 

----:----------- I - ------------t- --
! U Zimního stadionu , 

Osobní a užitková vozidla 

: 
Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel 

5886 

Stránka 4 z 26 



62 I 

63 

64 

65 

Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460. 

I 

\BNěmcove6 1~ BuděJo\llce~O~l Škoda 

c--c--c-o-c-c-+B Němcove 6 C BuděJovice --r~:~ Ol Škoda 

B Němcov~_§__ I ~_Budějovtce -~0 Ol Škoda 

-~---l=Vrcovtcka 21~ Pi;.k -397 Ol Škod-;---
, B Němcové 6 Č Budě)ovtce $370 Ol 

1 

Škoda 

, Nemocnice Tábor 

U Řepické zastávky 1 

Žernovt~ká 916 ~j:>,_:;_ ~hatice--~ - 383_11 .,.[_sl<;;da-~---

1294 f Str~kon'ó_e ____ ~ 386 ll_ ~koda _______,Fabia 

Škoda 
Škoda ---r-- -------

:Domov Důchodců Dobrá 

00666262 'voda --------~Pod Lesem 16 _____ j':'"" 373 :L6_j_škoda __ 
I 

60630213 

72549572 

00477095 

70871795 

Domov důchodců Kaplice i ul. Miru 366 - r 
Střední škola řemeslná a 1 

, Základní škola, Soběslav, I 

, Wilsonova 405 ! Wilsonova 405 

Domov dóchodců Stachy-r 
'Kůsov , Kůsov 1 
Domov pro osoby se I 

I 

:~_9~~~~~- !Osek~ ._ ______ +-Strakonice 

382 41 i Škoda 
--------r---

392 Ol Škoda 

384 73 ! ško_da_ _ \ Fabia ___ -~ - r-=---"' 
I 

386 Ol 
1 

Škoda 

i Gymnázium olympijských i I 

~Střed ni odborné učiliště 

~ Domo~~~:hodcU B~<!i.~-~~vJBudislav l _______ t~?~_ěsl~v f ~~~~J~~':!a __ 

,naději Kubatova 1 Č.Budějovtce 1 37004 11škoda -------- ------- - - -1 

1-=-t--()()73172 :zemědělské a služeb ~nám. Republiky 86 
I 

Dačice 380 Ol Jiko_da _ Felicia LX ---=-+---
I 

375 Ol IŠk_od_a __ _jF_abia 
i Střední odborná škola a I 

~- I .......... ---- :Střední odborné učiliště Hněvkovice 1 ----r--·· 
Střední odborná škola a ' 

70 00073130 ~!fedni odborné učiliš~ně~l<_ovtce 1 ---+~-"= 375 Ol j_škoda __ jFavorit 

71 1 

Osobní a užitková vozidla 

,/ 

Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel 

1500 400, 
----~-

15001, 40Q: 

!_Af:i?l(JE;_mi\BCEF200R08490S~~3_j osobní 

i™BCEF300R099048I __ I_1994\ osob"'+--==+._. 

1997 I osobní 

CBS8244_+ TMB_f'J:l_l_6'Y'll3235971 osobní 

CBI9161 I TMBACA200M0266521 

CBA5328 I U6Fl203VAWOKL2186 1998 I osobní 

Stránka 5 z 26 



80 

: 
Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460. Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel 

polytechnická, České 
Budějovl_ce, NerudovaS9 Nerud_~--F 
VOŠ, SPS automobilní a 

I tec~nick~ __ Skuhersk!h~-

TAZ ll 

370 04 I Škoda 
I 
Forman 135 

---------

4387 

1 1 O CBL5758 TMBCEF300R0997754 I 1994 I osobní 3836 

škola ~· 

VOS, SPS automobilní a 
technická 1 Skuherského 3 
VOŠ, SPŠ automobilni a -- --- --

00582158 1, techmcká ' 1': Skuherského 3 

370 04 ' Škoda 
(abia -~-----

č. Budějovice ___ ( _ 370 ~koda Fabia 

I I: -----+-=+"'-,_l, j 1 O 1-1C62037 TMBPW16Y73371062~ I 2002 osobní 

1 O CBS5785 TMBHB46Y413212496 

12,41_0,50 Q- 324 

,;I .f.l ~::i :: I ~:j-_:~l 
0,50 . -~_3_24 

3 836c------"='-l 

---~--=--+---- 4 7041- - "I --Stfedffi-škOla~rhové ------
00582298 1 Svtny, Školní 709 Školní 709 

SOŠ veter, meCh a ------

60075911 zah;ad a Jazyková škC>[a Rudolfovská 92 
SOS veter , mech a 

Trhové Sviny 374191Škoda IFelicia 

I Č. Buděiovice --~~ 16 Škoda 'Felicia LXI 

60075911 zahrad. a Jazyková škola I Rud()_[fovská 92 Budějovice I 372 16 I Škoda !Forr12~n 135 

Střední odborná škola I 

st~~l~!~~lektrot~~~~~~ká _ j U Hřiště 527 
Gymnázium, Střední 

Velešín 382 32 1 Škoda 
1 

Forman 135 

odborná škola 
ekonomická a Střední 

I_5()50081 ~borné učiliště 
Gymnázium, Střední 
odborná škola 
ekonomická a Střední 

• ...,...................... I odborné uč:!:_~lit_~ 
Gymnázium, Střední 
odborná škola 
ekonomická a Střední 

------,-------

Pohorská 86 Kap_L~ce 382 41 : Škoda 

I 

J Pohorská 8~- __ -~Kaplice 382 41 I Škoda 

--~Kapli~-- _ j 38241)škoda __ ,f'abia 

________ j Strojírenská 304 loači.ce 380 Ol I Škoda Fabia 

i 
·-·------, __ ··-··· Republiky 86 _ IDačtce ___ ---t-"_----_ 
' . ~-x I I 

Vrchlickóho 567 I Třeboň - --r---

... "."' .. -""""" ......... I Čs.armády 777 _jMil_e\IS_ko __ --j 
••• , • " --"" _,_ I 

Komenského 86 :Písek 

Komenského 86 

Osobní a užitková vozidla 

osobní 

-~-~-- -~--- , 2000 j osobní, - .. --~~ ~ I • I 

1992 osobní 

CKB9317_jT/IAElS_~~OOP0666673 

~-"-+---"-"'='-'-''"~-+ TMBEFF613X0137519 -- ---1 1999 osobní • 

TMBEFF454S0130220 1995 

'TMBPW16Y333677403 I 2002 I osobní -j----e==-=-~'-'-+-

JHI3447 2000 osobní 

()_~ 3CO~~T~BPB16YXY3021~8+~'05~r1it 
_ - - _ _ 1C47497 ITMBNB46YOY3047981 2000 I osobní_j---==--=t-"-'-+---+-

PII8_3'.8:TMBJB16Y22352§6~2___~2t_sobní 

: TMBDB16Y123589768 I 2002 ,Gsobní 

PIH5900 · TMBEFF613X0080761 1998 I osobní 

Stránka 6 z 26 



105 

Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460. 

i 

Komenského 86 IPisek I 397 11-ťkoda 1 Feltcta Glx 

. ·- __________ (omenské~~~-- ~~-:: _ p~ ~~ I Šk~:-- torman135 __ ~+-=-
Stř:dn~zemědělská škola~[ai<_ollsi<_ého_200 !Písek ____ _;_~701 'Škoda _ Feltcta 
VOS lesnická a SLŠ B. , 

60869861 Schwarzenbergera Lesmcka 55 Písek 397 ;1 I; Škoda Fabta - VOŠ lesmcká OSLŠ B - - ----- -~-- - --

60869~61 I Schwarzenbergera ~:" te.smcká_ S5 -~Ptsek 397 Ol Škoda I Fabta Coml>t __ f--. 

Středm. ~_!>~!le učthště '{ádavska ~- Netoltce 38411 Škoda ~abta~_?~ __ 

škola Nerudova 267 Vtmperk 385 Ol Škoda OctaVta lj •1• •1 v ' 
.... š~- Nerudova 267 __ ;'/""p;rk__ 38S Ol_ ~()!lil Feltcta LX ' ll 1 i 1 O L 
· -· i'JE!rudova 26_7_ 1Vtmperk ___ __3!!5_01 Skoda Fabta _ __ [ 1 

I Nerudova 267 Vtmperk ! 385 Ol hkoda , Feltcta kombt 

---- _ _____f.:z:v~enovská934 
__ jlJ_ Slad()vny 67_1 

---+I~U-=S=la=dovny 671 

-- . ---;-- I ·t 

j Blatná _ _ 388 Ol,_ ~[<od a 
i Blatná _____ 388_01" Skoda 

I 

: Strakoni.ce. _ r.86 Ol tl Šk. oda 

:V jezárkách 745 Blatná ' 38816 I Škoda . -··- ----- ,---T----

.v.. o[y11_ě_ _____ ] 3.87 0.1 I Škoda-------I". , "'"~"A 
"oV':'"__Pisek ~ _397_úlŠI<o_da_ _ 

BydliJ1s~o_]lt7:4 Tábor 390 02 1 Škoda 

106 1 75050099 I řemesel a jazyková škola IBydlinského 2474 !Tábor ·------f-=------ --~------ ------ 390 02 Škoda 

107 

108 

60061855 

72549572 

SOŠ pro ochranu a tvorbu , Blatské sídliště Veselí nad 
životního prostředí ! 600/I ! Lužnicici 391 81 Škoda 

--------~--- ---------------,---

Střední škola řemeslná a : i 

Základní škola, Soběslav, i I 

Wilsonova 405 1 Wilsonova 405 ! Soběslav 
Základní Škola speciální ... - ------ -----

Kliček 'Záluží 17 'Tábor 

392 Ol :Škoda --~-- --------r--------

' 390 02 ! Škoda 

Osobní a užitková vozidla 

~----· __ 
1 _osob~n' I i --~7 .. ' I .5 _

1 

1992 osobní 240 000 A ' 5 
-- --- ------- -- -

1999 ~s<>bni __230 000 A S_ -~.-__c.::.:_=.::_~0021 osobni.:_____ES_(J00
1 

f'. __ j_2 I 

2003 I osobnit-_ 355_()()()~_,_ 5 

I 
-~~+~-~ osobní 

TMBEGF613W7728238 
TMBEFF653T0196769 
-------

; i 
•v•, 1 TMBEFF614W0723973 1997 : osobní .- ------·- -- . -r--- __ ,_ __ -

t_19~7__osobni 

-'-~----.v~9!j_; osobní 

-~--

TAE8329 ITMBCEA200P0650229 , ---- , ----.. 
-~------r-------

TMBDFF200S5056773 1994 osobní 

rl 

Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel 

Stránka 7 z 26 



Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460. 

'vzděláváni pedagogtckych 
pracovníků a Středtsko Fehcta combt 

Zařizení pro další 1 
_ služeb_školám _ Nemam~"_?__ Č_BuděJovtce _ 37010 Škoda LX_! ____ -,-1 1 jl 1 O I 2C9J.761 ITMBEFF653W0732857 

U Ztmního stadtonu 

m 1 <>OOm~ Ioom ""'·~·• I' < ~ ... m ;ro m '>~• ~""'--- ' ' ' .' o I '~'~ ''~~-""=;o; 
111 1997 1 osobní 1 270 000 

2000 

1995 

Mateřska škola pro ' ; ; I zrakově posttžene Česke Zachan.ašova I 

114 I 60077689 I Budějovice 2089/5 Č BuděJovtce 370 04 Škoda Feltcta LXI 1 , 1 1 1 O CB09329 TMBEFF613W0860312 
Základní škola a Mateřska - -------- -- -- ----- · ' 1 1 - - --

115 63289920 škola Plánkova 430 Strakomce 386 Ol Škoda Fab1<1 Combt 1 1 1 1 O 1C84250 TMB)Y46Y943934485 

ll• ~-....,,, ~>O"'"":" , ' (, .... "--f~•-_ f:397 Ol Š~o_cla __ f,;i~m kombt I ~:-I : '-~ ~ ~~"''=~=· ,= I 
'Domov mladeze a skolm ~ r I 

117 ___ 60063777 
1

jídelna ______ 
1

Komenskeho 2235 _!ábor__ 39001~~kod~--- ,Forman 135 1 1~ 1: 1 O I TAH252_2_!/II\BCEF200R0799233 
Jihočeské muzeum v 1 1 

J.J,8 _ 00073~~eskýcil_Eludějovicích __ __!JIJkelsk~_l_ 1 Č. Budějo_v(c:e_~70 ~1 ; Škoda __ ~lfi"___ 
119 65942434---tDtvadlo Oskara Nedbala Dtvadelní 218/2 Tábor , 39001 'škoda - · · 

!2__01_26095149---te_mocmce Č!sk~~rumlov :orní_Bra."" 429 _-~-=~lov __ : -~· ~· --,-:'-" 
121 ' 26095157 ! Nemocnice ). Hradec . U Nemocnice 380/II i). Hradec - --------- . . --------·---t 

i ' 
26095157 'Nemocnice ). Hradec ___ U_~rT1o_cnice380/II j J Hr~dec ___ -+-="-

! ' i 
26095190 ! Nemocnice Písek K Čapka 58:----- I ~ísek 

~2_6Q95l90 j Ne1110cnice Pí~-- --ll<:čapka 58~ísek 

260·9· 5_.16_s___bemoc_.nic.ePrachatice - I_' Nebahovsk~ 1()_.15 .JPrachatic"-------+-':'~- ~· 
~-== ___ 2_6Q9~181 I Nemocnice_5_trak_ol1i_C! __ fRadomyšlská 336 Strakonice 

Psychiatrická Léčebna 

.+_._+.:"......"f-cCBT2016 iTMB_t=X41U328547_656 
- - - - TAL1l~t/II\BE~F6531735428(; 

1C13361 TMBC546Y023510135 
--- -----------

+-=-t-_li:I_HI,~l_[ TMBEFF6~~085638(; __ 

Yv\B~~1LJ1W2J,32992 
I 

: TMB~ZZJ,U~W20~5_ICJ~_J 1997 

· TMBEGF653Y729700~2000 

1 TMBBG41_UX_)'2_372751 _ 2000 
TMBBG41U3Y2417822 --'- 2000 

osobní 

osobní 

TMBEFF613Y0250698_-+=:=-+.::= . --~áře .. .... ±87 42_Ék()da_ 
I : Hluboká nad 1 

127 00668168 Lnáře _______ __;Lnáře 16 ------,---
~ubok~n, Vlt 144 ~ Vl_ta ___ vou_______ 3_1'3 41 I Škoda- __ -t'==--
B.Němcové 6 : Č. Bud~j<>vi<:e 37()_91 i Škoda Felicia 

. TMBCX4_1LJ.22~535226 

TMBEFF61315349278 
---------

-_-+1
B=.Nc-:e_,·mcové 6 'č. 

: 
37001 TMBPH16Y223434609 

-------

:~~:,~~~:::-~-~ ! =~= =-~-+~-~· 
---P~~~hatice 

Osobní a užitková vozidla 

244900 

Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel 

l:t:U 
-~ --~ :_:1 _:

1 
I 

324[ 1500 

3241 1500 

1500 

1500 

1500 

Stránka 8 z 26 

~./ 



,r 

Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460. Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel 

I 

)čK :~rajský úř_acl_ 

370 76 i Škoda 

1C27868 .TMBTB86Y533678684_~oo4osobní 3250001l' 2! 

~C4~917 -c:::3X015_3~~+l~gg-~ ,.:::~;--~-~~A_ S --12,4 

SC74070 TMBG526Y9644_-8166~00-__ s_:_ osobntt __ I_o_OI)O: I :_- S i 
I , , 

TMEl_E~613X()()61!_8:32 I 1998 ()_sobní _ 24 000 A ~_s_ --· . -"== j 

'MOC"TIM""""- = I o"'"' "'"'~' ' I < I :;r<)' 
T!IA_BAC25)0A310~66 , 200~osobní, _3_68940 .. --r --.- 1 -·-- l-----=t---

i 
! JčK - krajský úřad 

)čK - krajský úřad [---
- - ------- UZimního stadionu 

1952/2 _____ ; č. Budějovice 
u zimního stadionu r 

_1_952/2___ I( """'---~-""" ~o· __j_"""" · · · " stadionu ! 

1 
Č. Budějovice 370 76 , Škoda I Fabia 

----~--- ---- ---- ----------i 

------J""' .• ~·e"" 589 I Písek ___ _ _ 397 23 , Škoda __ ___)_(J<:_~via 
I I ' 

_ -------+=' -_- ... ;4_1_ T ~ho\/é_5_viny 37 4 Ol i Škoda __ ~l R_ooms_ter __ c_..==-=::::.:--=-·-=~eb_ \Bydlmskeho2474_l~abor ___ ~002_J_~oda 
1
1Fabta ___ ~-l-' 

•• '·-·.' I I I 

)čK -krajský úřad Octavia 2009 ! osobní 

2Q09_j_=-==t-- -

Zimního stadionu I 

)52/2 I Č. Budějovice 

r-~~~-~!_!_ __ ~~-T-t~~~~-----=- -------
náměstí 13 1 Prachatic!_ 1381,_91 1 Škoda 

370 04 Lš~od_a __ l'--

'1 

'Č. Budějovice 370 Ol I Škoda 
i 

156 

Osobní a užitková vozidla Stránka 9 z 26 



,, 

Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460. Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel 

I 

'~•,.=• ~ro"J~& ~~~'--_ I+!, I 1: lo I 5C:~7195 ,:rrv\BAD73T5~9043253 
Blatna 3BB Ol !škoda Roomster 1 1 1 1 6f-ťc88953 TMBLH25)X85061633 

_ ___ _ ______ ,č BuděJovt~e 37001 

1

škoda- Oct: -tl' I I I O ~-'"'n~~~~~.:..,.,"'_ ~W I """"t_336 
'Zdravotnická záchranná , I 1 ''"~;)I'""" c . , __ , __ lč_~udě)Ovtce ___:_FOOliŠkoda _Clctavta__ llttll 0~5(29726 TMB)S41UOABB598!l8_t2(J10 osobm _3_36_2051A 

Gymnazwm, Strednt I f ' 
odborna škola 

1 

ekonomtcká a Středm 1 

:I ::: ~- : ::t . :~- ::I :i I_ ~:::, 
-'+--- I - --------- -- -,~.l I -~ -

. I . . . 

7505008_1. od.born·e-učtlt~tě --::.l''o~o_rska 86 l~)lltce__ I 382_1+:: t:ŠI<oda- IRoomster __ ll 1 pw_5C36886 ITI~BMC2~5A5010. 596 _ __3010 I ~obní 3242_00~ 5112,4-0,7_!2820 

Základnt škola, Soběslav, · 1 1 
1 J:

tredm skola remeslna a I I I j I i± r ~ ,~ i I-'~' 
J 15001 _'100~ _ 7254957 Wtlsonova 405 jWtlsono_11a 405 Sol>ě~lav __ 392 Ol Š~~-- Fabia 1 1 

1 

1 _1 O 3~":989 ,T/IABGH25)883201854 2008 osol>n_í j 165 000 A 5 
1

1 _12.4, 0,61 __1:_2_48 
VOŠ, SPŠ autom a 1 ' 1 1 : , 

' 0058215_~h_ntcka ____ Sk(Jh_erskeho 1274/3_~~B_udějovi.ce 37004 Škoda Octav\a ___ j 1 '1 
1 

1 _4()_ _5(31491 jTfiA~E~J3B3070898 2010 osobní 245_5~ ~ 5 
1 

12,4 0,7()_~-- 2131 

I Střední odborné učiliště 
! zemědělské a služeb 

164~00073172 __ )Dači.ce, nám_:_Repu~liky ~6~ nám. ReptJI>[i.ky 86 Dačice 

, I, Střední odborná škola a 
1 

__ Tj_n_nacl_lllt, __ 165 00073130 I Střední odborné učiliště :Hněvkovice 1 
SOŠ veter;;;árni., -- -- --- --

i mechanizační a I 

I zahradnická a ]Z s právem I 

166 60075911 I s) Z I Rudolfovská 92 Č. Budějovice 
167 2~5181 ]Nemocnice Strakonice_ - illadomyŠlská·_:i36-· Strakonice -

'• VOŠ sociální a Střední! 
168~ 00072818 _-J!'edagogická ško~_lzahradni. 249 __ _!'ra_chati.ce 

380 Ol I Škoda I Fabia 
I -----+-=-=--'-

1 

375 Ol ; Škoda 
------+------- Fabia -----------+_],_~ 

i VOŠ sociální a Střední 1 

169 _ _(JCJ072818 i pedagogická ško~-- ; Zahradní 249 _____ Prachatice _! 3_!!~0_1_ 

, 7254:9581_:-;voš, SPš_a~-:- z~;;[;~;ká93- _:strako~~~-- 3S6Q_l--J-;'"---_ ___ 
1 
_________ E-+:-

26095181 • Nemocnice Strakonice : Radomyšlská 336 Strakonice i 386 29 

172 00511382 isošaSOU Komenského86 :Písek 39701 •· · - · - · ----- st~dtonur - . --
173 

174 

175 I 60869054 

Osobní a užitková vozidla 

::1-~: 
I 

324! 1 500+-- -vv f-

Stránka 1 O z 26 



Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460. 

180 

181 

182 !Rudolfov 37371 
·r· 

B.Němcové 6 '-
1 C. Budějovi~e_ __ 3?0 Ol 

, B.Němcové 6 Č. Budějovice __ 3_7()_01__ 

Č. Budějovice 37001 
r 

------

37001 

37001 

Osobní a užitková vozidla 

Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel 

Š~Fabia combt 

Škoda Fabia 

Škoda I Fabia 

Škoda I Octavia 

Škoda 

I,SQ9445 I T_MBMC25)785047532 

4C33784 , TMBTB86Y433755125 

TMBGD25)193111409 

r~s_c:c_~1_930~ss~s 

I TMBHC25)493085962 I ---------
4cs4o741rMsKs21Z682234753 

4C54726 TMBKS21Z082234747 
---------- -

3008 1 osobní 349950 

2008 osobní 117000' A 

2008 I osobní 3964741 A I s_:__g4 0,61 

osobní 397 3591 A 
,-----~-

2008 12,4 0,61 

2008 osobní 397~S~LS_~2,4 0,61 

797 484) ~_.".c_0,61 

--+-_:""='-i..__797 4841 12,4, 0,61 

_ _ , _ _ 4c54 710 1 TMBBS61Z592026422 

~''"-""-----' __ 1--o_to j 1 I o I 3Cci9o64 -Tfv\BCS21Z07ió893~006 -• os_ob~r-~----+-··_J_ 
-,--: f'_ - '- - ' ------- TMBCS21Z072089339 ---- .. + . ----- . ' 

I 

Šk d I Fabia ___ -o a -----f" -
' I 

Fabia -----~---=~ 

Stránka 11 z 26 

.I 



Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460. 

Prachatice 

""~ ~.. I Horní Planá 

---+~ SC;k,uherskéh() J,27 4/3 I. č. Budějovic"-----t-"-'-=-=----t"=-_-___ _ 
U Řepické zastávky 

j SÚS )čK - závod ST •1294 
7097164l_~ús )čK- záv~d TA ;vožická 2107 

208 ; 70971641 SÚS )čK - závod ČK 
------- VOŠ, SPŠ autom.a 

:Domoradi.ce 127 
1
-. n ........... v -~~ -~ 

209 __ ()()S~1S8 lt"-chnick_á ______ _ 

'Střední škola rybářská a 
210 OOS10912 · vodohosp. Jakuba Krčína ·Táboritská 941 

i-=" . 7086;:69J~d~~:~~:~. o;oby:se-~-1:-.-.:-~".-=--cc-~· 

Nebahovská 101S 

Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel 

i Domoradice 127 č. Krumlov _1_281 Ol Fabia 1 2008 I osobní ' 314 306 A S 
;Klá_šterní_~----~u"'"'"" ___ [_:'"·~-"- 1._ • ._-_ ~~-- • ---~ ... 1 ~"'~-"I ~~ 

[);reŠovská 1162/2 - ). Hr~d~~ --- ! 377 29 'Fabia 2008] ~~~b~(;----314 306 -A S .~.~ -·-· ~ - .. 

:žernovtcká916 --Pr~chatice \ 3S3-0l '•Fabia ~008~-~;obní', -~~!t~ ~d12,41 0,61~~32!:::_~ ·--f---+-

2008 I osobní 

2008 I osobní 

Osobní a užitková vozidla Stránka 12 z 26 

,I 



Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460. 

·-"------+379 28 j Škoda-------!="" ~-~ TMBDC46Yl54300708 
-------

397 Ol -J-škoda -"'-t-=--,-----:=-=-tTMBPW46Y76"_581421 

_ 397 Ol 'Škoda_ ___ : Fabia Com!Jt_+.._l-~-+-~ + 

370 OH Škoda -iabia _ 
-~=~?o 51 Škoda- F~ia Combi_ - -=-: 

381 Ol ~kc:><J~- _Fabia_l'raktik Ji+_Q.t-"~--,--=~-~·--
383 ll Škoda Fabia Praktik ""_""_-:_------+-"---- I 

Školni 319 ___ ___:_1/olyně __ 387 0:1_" Škoda __ _fabia 

:~7n m ;Škoda _ _El:_I'J_ěin_c<>~_G_ _ _č. Budějovice I -. - -" 

Osobní a užitková vozidla 

B. Němcové 6 
U Zimního stadionu 
1952/2 

070 Ol Škoda č. Budějovic•-~-

Fabt.a combi 

Fabi.a combi 
Octavi.a 

,i 

Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel 

Stránka 13 z 26 



Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460. Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel 

KraJské školní 
5(65737 1 VF1KZ1U0646017142 ~_2()11 I osobní 294 900 "i---------='1---3 OOOj_ 400 Dom"".cJůchod_<:lJ~apltce lul Míru 366 __ 

1

Kapltce __ --+382 4: 1

1

Renault 

hospodářství., České U Ztmntho stadtonu 

8 71294775 f~"-· mm__ ~ ~"'-~' >•" 1'"""----
středm škola I ' 

I polytechmcka, Česke , , 

' I oo="' ,.,,_,_N,er~Nerudova59__ Č_El(Jdě)Ovtce 1 37021 Peu-~ot [Ex-pert ~-l, 1 

. ~~+ 5C58902_jwFoNxxnFNBU62607nosobnt 
1 

·-='-""-"--~"-~ 30001 400 

l Domov pro osoby se ~ 
10 ;___ 70869669jzdr:v. postižením Zběšičky 23 .. ____ _B_e_r_nartice . 3-98·_1>3tHyun-dai i20 1 1 

VOS, SPŠ autem. a 1 : 

ll i 00582158 technická Skuherského 1274/_3 (_El_u_dějovtce 370()4 Re11ault 

' 
Střední škola rybářská a , 1 

! VF3XC~HU(8Z048497 

vodohosp. Jakuba Krčína Táboritská 941 Třeboň 379 Ol ',Ford 

l--~~~-~~~~~tce ).Hra~~--~~~c:'cni.c-e 380 1:~-H-~~-~~~----~~~- 377 3~~~~~=--F.~_ 
-------- ; Nemocnice_l:."trade_c__ ! U Nemocnice_3!l<J_ J Hradec ,___37_7 38 _[)acia ! Log=----+~-l 

, Střední škola spojů a , 
!informatiky Bydltnského 2474 Tabor 390 ll Ford 

- ~, ------- -- - -- ~Hluboká n~-;----

i Alšova jihočeská _galerie L H~ubo_~n_Vlt 144 Vltavou---~ 41 

I, SUS J('K_:_~v~~-- Domoradtce 21 !:_ ~rumlov 1 381_Ql__.:_=-

! Mateřská škola, Základní 
' i 

370 Ol~tr1iei1__

1
C3 

•••• _. .. ____ ~382 32 iHyunda~-----;QO __ _ 
· 386 01_ ,Citr()e_n __ ~erlingo 

' \ 

____ 377 ll ! Peugeot __ Boxer 

377 ll Peugeot Partner 

--- 377ll 
----------,---

"-"' '"-"'--'"--:______+ č, Krumlov 

Písek L.:'_:' 

Pisek 39701 

Osobní a užitková vozidla 

-:-:t~::: 
3 000 400 

3 000 -1-------"CJ<l-i 
8021 ___ 8§1<1_ __ 30001 4()()+--~: --

__ -::··-~-·-· 517111 --~72~ 3QOO'I_ 400 

:::r:~H·~ ~·~ 1-- _11_~9-f-__ 3~ooo~ 
2756! 324! 3000· 400 

2943 

4693 

324 

324 

i 
30001 

",~..",,,1 ,.,~, 'I 'I-'"'~" I 6 040-J-__ 324_) 

I 
2013 osobní 
-- ----

osobní 

osobni.l 590000! A 5 17.11 0.92 I 9 2821 3241 30001 400 

2013 T~sobní ! 606 6001 A 9 17.11 0.92 I 9 5431 9721 3000! 400 

Stránka 14 z 26 

·' 



,I 

Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460. Seznam vozidel pro havarijní pojištěni motorových vozidel 

------

Střední odborná škola a 
9 I 00511382 _lStředn_í odbornéu_čtl!št I Kom~n_s~ého 86 

Gymnázium a Střední 
odborná škola 

10 I 00072982 I ekonomická I Pivovarská 69 

Osobní a užitková vozidla Stránka 15 z 26 



ll 

12 

13 

14 '1 

Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460. 

I 

63284383 DDM, ZŠ, a Š) 
DD, MŠ, ZŠ ~-PraktlcKa 

60869097 škola Písek 
Hvězdárna; 

00070327 j České Budě 

' 
--.~.-;----ll-ž_tc_ho\le_c_l_7 

, I 

Prachatice j;83 0: ]Ford --- --------

Písek 397 Ol Ford 

t--=-j -----_-_· _.W~OPXXBDFP3L87§_9~_f-_?()()3 

KMHNM81XP3U110141 I 2003 

+-~-----· WFOJ'XXBDFP3D836_94---+-2()()_3_ 

00073512 I Al~ova jihočeská_ ~e_rte 

.Zátkovo nábr. 4 ____ ~~ Č. Bud~L()~~-- _ 370 Ol Hyunda_t _____ _ 
•
1 

Hluboká nad ' 1 

:Hluboká n. \llt_l44 Vltavou • 373 41 . Peugeot I Bo)(O_' ------t-"'-t~--,- t-"=-"-"-==-+"'3ZAA_IJIFA17032831_ 1 2003 

Osobní a užitková vozidla 

1_ 
C. Budějovice 370 s~~_l'eugeot 

Hradec 377 Ol I Renault I·· --•· 

ič. Krumlov 38101 

iHyundat :t·l 
1vw -- -

-~~-=--~ ... --2~~-nsporter kombi. 

37901 !vw 

1C9~86 VF3_<;jt-.IFUB95044820 _ ~2_{)()_3_-t=.:-='-1--

i-· -~=+-"-t-=-:.~-=:-_ 'VF1KAOB05277SJ,9_3_~-+~"' 

·' 

Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel 

4336 324 

3847 324 

Stránka 16 z 26 



52 
53 
54 

55 

56 

59 ; 

60 

61 

Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460. 

58215600 I techntcká 

Osobní a užitková vozidla 

·' 

Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel 

WDF639701131~4_6~2_+=-'-\-'"vvo,. .• vvv vvv-T-~ 

WOL]7 ABA56V600454 

KMFFD27FP1K493901 

Stránka 17 z 26 



·' 

Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460. Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel 

' I 

63 1 

6_84---9~ 

?(]()S '!osobní f-~39~~t_5_L17,11 O>' ,_.", -"'I-TER16R9()R()S2_~3_5_~1 2(J!JS_losobni i 76_1,_()()() A 7 +--17,1, 0,52 6!_t_~_ 
3 200· 324 3 0001 400 

, ______ __L___ _____ ---

3000 

'=1 '"1 I "-"'1-

,=~-~ I ~~L 
I 
Střední škola řemesel a 1 j I 

16820002 
1 

služeb ZVolenovská934 i StrakolllC_e__ 386 Ol Ford 

I Zařízení pro další : 
vzděláváni pedagogických 

1 pracovníků a Středisko 
75050102·1, služeb školám ___ Nemanická 7 --~Č _B_lJd~JC)\It~e_ 37010 j()Pel , Combo CD11 

Hluboká nad , ZNR11L-
00073512 _ Alš~a jih~~~_Iale_rte Hluboká n. Vlt_l_44 __ rVlta\fl)_u___ 373 41 1 T~yota~R~EKW Regtonalm muzeum v I 

00070572 'Českšm Krumlově Horní 157 I Č. Krumlov 381 Ol Renault i(a_ngoo_.. __ 
1 

"'""-1""""''"''"" 
I 
I, WOLOXCF0653068895 

62 2005 osobní 

7 31··~-__ 972 -3 0001.-- 400[ 
7138 _: __ + 400[ 
7138 : 4001 

---~ - ! 

7138 ' i 400 I --------·-

68 70971641 

69 1 70971641___:_".::::=----:: 

70 70971641 71381 . ' 
t---- -------~ 

76 

77 _____ č_Elu_clějo_vtc~ 

78 Hor~S!ro_p_n~c-~4-~orni_ Stropnice j 373 3S_F~~:c:-.:::___ __ _--c 8875 

79 70871]'7~-f'------ .. - ------ -·----'-"-- ~~latrlá__-------f-_3~8 Ol I Opel Zaftra 1.6 ·-"t------'-=t--+---- 9 232 

80 75011191 37711 IFord 'Transit _ _)__:"_)__-_+-'"-+" 

'!Transport~~--- , _ I _ I _ I _ f-_: 

83 I 1so11221 

84 I 75011239 IDomovdllchodcllBechvněiKlášetrni3 IBechvně I 39165 IFord !Transit 1 • 111111 O TAL4254 IWFOPXXBDF81C88158 I 2001 I osobní 

Osobní a užitková vozidla Stránka 18 z 26 



Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460. 

! Hluboká nad 
85 řipravy ; Zvolenovská 537 I Vltavou 

I elektrotechnic-ká, Centrum I Hlu·b-oká nad 
~pravy Zvolenovská 537 Vl~v~~-

Nerudova 26_7 _____ _lliml'erk ___ _ 

_ Růž()~l,()_ __ ___j). Hradec 

37341 !Ford 
------- t 

373 41 Ford 

385 Ol Ren~lt__---1'='''"" 

I 377 Ol , Kia ---

~ ! i 

'-1-'-== '"""'""-m I '~"'' 

1991 osobní 
__ . __ . _ 1988 osobní ·~ 
----------,-----

SOŠA50U !Komenského86 IPtsek j39701 'Ford 'rransltCL 1. 1 Ot3C95673 'WFOHXXGBVHPB93354 

~=--+Střední odborné~Čiliště_.li_ ~tk_á_699 __ l Ltšov - --- -J7~~ieot__ Co,;,bi- -~-4 1 ~- C:BL2956- '_ VF3~9_0C52oo429_2_D_l 
, Střední škola, Trhové j I 1 ' • 

1 Svlny, Školni709 ______ ~_k_o_lni709 Trhové Svtny _ ]7419_LVW O CBM3474 WVWZZZ1HZTW132242 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

Střední škola, Trhové 1 1 

Sharan 
.:lLH:!am-uuaurTia-~--- - -- -- r 

60075911_,veteri.nární ~_z""'-ěcl_ělská_~Rudolfovská 92 _ _ Č Budě)ovt~ 372 16 I Opel _ 

Sviny, Školní 709 I Školní 709 ITrhove Svtny f,7419 ! VW 

! Střední odborná škola 
1 

I 

600759_11 :1 ~e:eri.nárn~ a ze_n:>,ědělská I Rudolfovská_ 9_3_~13u_dě)ovtce 37216 I Mercede_s____e<J!l_D_ __ _ 

60075911 I veteri.n~ní a zen:>ědělská Rudolf()vská 9~---č_. BIJděj()vlte 
Gymnázium, Střední 
odborná škola 
ekonomická a Střední 

75050081__-f_db_orné učiliště 

Střední škola rybářská a 

Pohorská 86 

vodohosp. Jakuba Krčina T ábori.tská 941 
Střední škola rybálská a 

37216 IM_az_~----..-:-c 

38~01_~or<J 

~?!!_!<l_jf'iat 

Transit 100 
Scudo 
Combt.nato 

1101 l 00510912 ~O~()Sť," )~kub;a_~~ína__ Tábori.tská 9_'tl_ 

102 , ------~-:· ·~----_- _-_-· ::··- l!ábori.tská 941 

103 ::: :: I: ---t=··-"-· -~ 
104 I 00510912 

Osobní a užitková vozidla 

2C55522 . WVWZZZ7MZTV035440 

CB_N()6_~5~1_9787527 

CBN_~~SA63816413051S96__t~='--l.=-.':'"'-.;_

__ _,_c:El()_19_3_1_j]MZSR1)32008()()3!J_6_~!-19971 oso_b_ní 

osobní 

... 

Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel 

Stránka 19 z 26 



Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460. 

1o5 1 00510912 

i Střední odborné učiliště 
1 zemědělské a služeb 

106 00073172 

Střední škola rybářská al1 

vo-dohosp. )aku_b_~ Krč~~ Táborit_s_~_·_ 94!_ ____ jTřeboň 

Dačice, nám. Republiky 86 nám. Republiky 86 
Obchodní akademie, SOŠ --- -

38001 Dačice --+---

107 I 00073181 a SOU Třeboň Vrchlického 567 
-~---
, Třeboň _ --t-=-=-=--t 

1o8 I 60816899 Jáchymcwa 478 ____ 11. Hradec ~--c:_:c.:::<>.:.::..:.--+B_oxer 231C92 

~1445()1,()2 Milevsko Partner kombi 

___ físek 397 Ol i Ford Transit 3()()~-t-=+-=+--' 

55 I Písek 
---+------

_26!_ _ _ _;\fimperk 

397 Ol VW 

38501-~feuj~e_<>t--+~'""'-· 

I Strakonice ____ -t--=-=--==----:....:.=~=-:_ ____ --f 

'emesel a Jazyková škola IBydlinskéh<> 2474 I Tábor 

115 Bydlinského 2474 Tábor 

116 

Střední odborná škola 
stavební a Střední 

_ 1Bydlinsk_ého_2474 

117 ~528 _jo_cl_o_i>rt1é učiliště stavební 

Střední odborná škola 
, stavební a Střední 

118 [ 00667S2lj __ i-odobrné učiltště stavební_ 

I 

Střední škola řemeslná a 

1 
Základní škola, Soběslav, 

119 I 72549572 [Wilsonova 405 
1 
..... v .. v•• ~v" + 

120 

Osobní a užitková vozidla 

390 02 I T oyota 

390 ll I Ford _ --+"-...,~--=-------t-.._1 

390 02 I Nissan 

39002 :Ford 

.. 

Seznam vozidel pro havarijní pojištěni motorových vozidel 

WV2ZZZ70ZYH026058 

I ' 

~"-"""' i =+··" 
~"""''""'"" i ='>m 

7?<1 -+12_9§__c>sobní : 9~8081 

TA)l512 IVSKDEVC23U0157937 

1C11910 I WFOHXXGBVHXP78555 : 2000 osobní • 

1Cl,~l_2. 1 VF3232V4215594886 (1998 ~osobní+ . ~a"v I ~ : "-+---"'~'~+ 

2000 I osobní 

3 5231 

I 

4104 

6167 

972[1ooo

1

; 4_()()+- i 

'nt~ ""1-
9721 3 ooo 400, I 

_j_ ------.,--------, 
10 94 7 i------=-"-'-4 

12 307 

3 000; 400· . 10 
--------,-----+----

: I ' I 

972+_3 i_4()()l__j_- 9 057 

324 3000 400 

972 3000 

972+ 3000 

-- _9!213 000 

Stránka 20 z 26 



123 

124 

126 

127 

128 

129 

130 

Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460. 

Soběslav __ _ 
-------------------

_[ č_. Budějovice 

)._Hradec 

Strakonice 
t 

[č. Krumlov 

I ~-~ I -------· Nemocnice). Hradec jl.JNemocn\ce_380/II;J. Hradec 

Osobní a užitková vozidla 

Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel 

1997 I osobní 

1993 I osobní 

2000 I osobní 

1995 I osobní 

Stránka 21 z 26 



.'.· 

Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460. Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel 

, ! I 

iPíse~-----

2C1157:8 __ 1':W~RXXBOFR5R5312:0 I :2:00 I :o_s_obní 

3C35588 WV2ZZZ70ZTH227543 1996 osobní 
--- ------ -- ----- ----

6(04887 WOLOTGF69X5296775 i 2001 
1 

osobní 

153 I 00073172 

.Komenského 1670 ITáb_<>r ___ --+: 
, jáchymo~ 4 78 _--~'Hradec 

'Dačice 

154 I 00511382 dborné učiliště I Ko~enského _8~-~~----
,.. · - ---f:_ ·· · · Podhradí I 

! Písek 

6C23808 ! WFOPXXBDFP4837665 

·G~E f~"M"inm"' ---------

6(35964 VF3BERHWB12906648 2002 

.~ ,~,:..."""'" I = 
_3S_38_796 ~ VF3231C4215§7()~6_-t-1999 155 ' 60869071 

i 
156 __ tč Buděiovt~- __ 

157 Tábor 

158 

159 

Osobní a užitková vozidla Stránka 22 z 26 



Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460. 

00477419 i Střední škola 
SUS )ČK - krajská správa 

Nerudova 267 Vimperl<__--+-" 170 

~J.0971641 Č~ __ _ ~manicl<álO _ č_,_~dějl)_vice 
SUS )čK - krajská správa 

172 1 70971641 ČB Nemanická 10 I Č. Budějovice _ 

I 

Domov pro seniory 

173 _!5_()11204 ~hýnov _ Zámecká 1 (_hý_n<>_v ;.-::-.:-~··':'_ 

17_'>_+- 750-11191_~c-:nt-rum __ soc_ia_ 'lnich sl_užeb, Čes- k--á- ll-7S/II_ __ l. Hradec 
75 i 70971641 SUS )čK - závod PT I Žernovická 916 Prachatice 

~2907731 _ V~9š, COP_~=-
--- 12907731 VOS, SŠ, COP 1 t:SUdO)Ovtcka 

SŠ a VOŠ cest. ruchu 
-------

179 00071854 'Prachatické muzeum 
1so 76971641 ·suslčK~~;;v;,~IPI F"~· 
181 7o97i641 SLJS~)~~ávod -pc:- ,-
182 

SŠ obchodu, služeb a 

pod_n~~-~-~~'{9_~ 

Domov Li.bnič a Centrum 
~ + --~--_.,. _ I soc. služeb Empatie 

1

_ ._ .... _ 

Muzeum Střední Pootavi 

' užitková vozidla 

Netoli.ce _ 
=-----jj•č_c-:._ B;;dějo\1(~-

JH_radE!C_ +-

Č. Budějovice 

Písek 

Č. Budějovice i 370 04 - 1-- -

I 

RudolfO\I__j_ 373 61 
I 

Horní Planá 

ZFA27000064128751 

Seznam vozidel pro havarijní pojištěni motorových vozidel 

-~~ 3000 

9721 3 000 

400t---

400 
400 
400 

Stránka 23 z 26 

/' 



Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460. 

I Lišov 

1 
č, K~~;;;~v=- -~ 

!J- Hr~-d~----t 

201~_.-==--=---E 

202 ~·~9_1_021Citroe_n_~cc 

203 
; Gymnázium Olympijských ! 
naději ! Kubatova 1 

-- ------50-5-Veter., m~a~~---~-
.v~+ vvv, --·· . zahrad. a jazyková škola 

-~~---+--- 60061863 _J~~š strot~_(~~tili-;:;-~~omenskéh~~:-~~ ... ~ 
SS rybářská a VOŠ vod. 

_____ . _ hosp. a ekologie !záti.ši480 
i SŠ a Voš cestovního 
'ruchu 

'DUm děti a mládeže 
------Jthočeská vědec'"ka"'· "-----~ 

_ ,knihovna_ -~a_~de~h_26/27 Č. Bud~jovi~ 

26095157 --+NemocniceJf:ir_a<J~-~~~ U Nemocnice 380II!4J:H_radec 
' U Zimního stadionu 
Dům děti a mládeže jl_ 
Domov pro seniory 

I ··- I 70869812 ·SVĚTLO ___ jDrhovle 44_ ----+"'-' 
I 

f-=C' ~ I . ------- ~entrum sociálních služeb 'Česká 1175/11 

Hradec 

Osobní a užitková vozidla 

377 ll I Renault 

Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel 

I/F7UA_RHR)45397~, 9 336 324 
------~--

VF7G)9HWC93328~()9 __ 

WFOBXXBDFB8A 79832 

Stránka 24 z 26 



Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460. 

233 I 00073181 

234 ~_(l<l70327 

00513156 

00510912 

1 
Dětský domov a 

70535779 škola 

243 

Osobní a užitková vozidla 

I 

4CJ,~2~JU1LSDAEH4~4 7299 

- 1--.___.,.-_-~ WV2ZZZ7HZ_9H15S~Q 

2009 

2009 

I 

··:1-nm 
osobní 827 645 ------

Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel 

I 
i : ~~ ::::1 i I 2 4::11' _324 

. ! 9199 - 972 ; 
A S 17,1·._ O ,65 -_ . 

O 65 I _8_'>67 --

-'- 3 001 
2556 -~ -1- -·---+------ 4 

11660 --32 ! 

-32781 ---324
1 --

--s 289: - ---t------

~~-2si__ - j 3 oOOL_ -
7 079! 32\---, ::1_:-oni '= ~-

- ---l 

3000 

3~_1 ___ :::~-

9276 

Stránka 25 z 26 



Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460. 

I 

244 i 60075911 

245 I 75011?04 

246 I 00666262 
I 

SOŠ veterinární, I I 
mechanizační a 1 

zahradnická a JZ s právem 

.S)Z . _ ____3LJdolfovská 92 _____ č_. Budějovice. . ~--"~:••ult_ 
i Domov pro semory , 
Chýnov 'Zámecká 1 Chýnov ' 391 55 MB 

IJ:-.l.-!-11 

i 

2006 

20Q6_1 ____ .. '+ 
Domov Oůchodců Dobrá ;- - ' ·- 1 "1 1 1 

Voda Pod lesem~- Dobrá l!oda_IJ_Č4373 16 i VW ____ ,F>assatVari.a_~l_~ _1 1 

, I ""'" ~~~~"'""'" 
~+-=-t-=-+'" ~ I ~C8()402 \w_DF63970513~00591 

~C3()668 (IN\/~Z~CZ9E00180S~--f· 

==+=-·-··c=l"""-''---- i''"""'"""~' '"'- I""<>" -- I-~ 
- - I -----,-- += : ,--· ~:=:-oc"':-':'.-:-. +~ar[aiaiJI<a_402 ~P~se_k____ 397 ll : Cttroe~ P_tca~ 1 [1 I ~-J- 5C24749 -~i5iWCA)6571_4~10 

o I 5(33115 [ZFA25000001771890 

Osobní a užitková vozidla 

Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel 

Stránka 26 z 26 



Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460 Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel 

370_0J:oda 

37001 Skoda 
--- ----

I 

370 Ol ·Škoda IYeti I 1 
lr 1 o ~m" 1m~c<~<~rnm f '= I ~""' 1 046060! A s 1 12,4j o,84 10896 324 

370 Ol I Škoda "Yeti ll 1 1 1 o .;,;"y;::~,.,;;;:,;~ "" i .. :." 846 680i A s 

::~~: 
9 6S9 324 

377 Ol I Škoda Yeti 1 1 1 1 O 604716 TMBLC6SL9D6074S77 2013 1 sanitn( 846680 A s 96S9 324 
----- -

370 Ol ~-~koda Yett 1 1 1 1 O ' 6041SO TMBLC6SL1D6076274 : 2013lsanitn( 846680 A s 12,4 0,9_2 96S9 324 

' 1 I 1 

----

370 Ol Skoda Octavta 1 1 O 6C70639 TMBLI7NESE021S677 ' 2014 sanitn( S66800 A s 12.4 1.00 7028 _ _E~OQ 

3 348 ~2_4~1_:t_SOO 

lSOO 

3678 

Sanitní vozidla, vozidla záchanné služby Stránka 1 z 8 



Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460 

Č. Budějovi_c_e ____ _ 

Č. Bud_ě~\1\ce ___ . 

_c __ ""I----"i~~~~:.· -_:::_ __ 
1 
Č. Budějovice ___ p~D_Ol 

Č~IJudějOII_ice_ _ 

.Tábor 
• Kpt. )arOšeT · 
200 jTábor 
Boženy 

~----- ... ~-·----=-~:-.. ______ ,~ěmco~~-~---
! Zdravotnická záchranná i Boženy 

jNěmcové 6 

,Boženy 
'Němcové 6 
!Boženy 

10 48199~31 jslužba jčK j_Němcové 6 
....,._, ______ L __ • '-' -'--L-- -'- 'Boženy 

Sanitní vozidla, vozidla záchanné služby 

37001 

390 03 Renault 
---------- --

390 03 Renault 
-----

370 Ol 'lVE CO 
I 

370 Ol j lVE CO 

370_Q!_[IVECO 
I 

370 Ol I IVE_c:O 

I 
37001 

37001 

sani.tni 

sanitní 

sanitní 

sanitní 

sanitní 

sanitní 

sanitní 

sanitní 

sanitní 

sanitní 

sanitní 

sanitní 

sanitní ---i 
sanitní! 

i 
! 

sanitní 1 

1 

VF1FLB1B6CY453593 
-------

5C94211 I VF1FLB1B6CY451994 

. ' 
Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel 

- -- _,_ ____ ---'-----t-- _____ , 
I 

400 1 

3 017 445 A 3 1l_,1 0,76 39 215 
3241 

3000 42 939 

0,76 324 3000 400 42 939 
-· -·-i 

3 017 445 A 3 17,1 0,76 39 215 3241. 3000 400 42 939 
.. 

42 939 

400 

Stránka 2 zB 



Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460 Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel 

~rumlov !~9----··IČ. Kruml~---
1 
381101 Opel 

). Hradec __ ·-1~~~-m_I 0_c_m_·c_e _].Hradec ____ j 377 38 R_en~lt +_rafie 
U Nemocnice ' 

1 

!
'Nemocnice). Hradec 380/11. :).Hradec 377 38 ~Renault 'Trafic 

-Zdravotnická záchranrlá------rsDženY -- ~---- -- ---- ---- -----

služba )čK 'Němcové 6 č. Budějovice ' 370 Olf. Volkswagen 

ZdraVOtnická záchranná liBože-nY - ------_r ------
služb~_)č_K____ . _ ~~~-0-~~:l:ká Č. Buci_ěto .. vice __ ... .. 3I_0 Ol. . Vo.lkswagen 

Nemocnice Strakon-ice 336 Strakonice 386 29 Renault 
·-----,-;- ·------- Radomyšl~ ------ -,--

~!_~1 iNem~~niceSt':_~~-]?36 ______ 'S~~~-~oni.ce ___ -~8629 "R!~~~~---
Zdravotni.cká záchranná Boženy r 

_~.._ __ ----:;:·_-, -~ěmcové 6 L~:~-~-~~~?vice 

I I I 
6C17550 1 VF1FLBOB6DY47==+327 2013 samtni 

-~--e- --í 
6C17551 VF1FLBOB6DY477283 2013 samtni 

-=-+-=-+-=-~- I 6_C32079 wv3Z~Z_JZDX~6420 ~131 samtm I 

6C31§_17 [WV3ZZZ7_g[)X006368t~l samtni 

VF1FLBOB~Y492286 20~n1tm 

.._+-=-+-"- f -~·~:':':" ~FLBOB6DY_'>923D4 _ 2013 

I WV3ZZZ7JZDX013341 2013 f ----·--.. .---~-· 

I WV3ZZZ7)ZDX013279 2013 I sanitni ; Č. 8~-~~~~e _ 

:-~ .. .,.-·~Budějovic!...--+ · WV3ZZZ7)ZDX013250 I 2013 [ sanitní 

1".:-~ .. ·-·· ._ 1 č Budě_io_vice __ _ _ ___ .........;..wv3ZZZ7)ZDX013258 i 20_1~-~nitni 

Č~ BLJCiě_jOvi<e 'WV3EZ7)ZDX013419 _...,.3_Q_1:3...j_sanitni i----=--:-.--...:":· 

WV3ZZZ7JZDX013270 

Sanitní vozidla, vozidla záchanné služby Stránka 3 z 8 



,·, 

I, 

Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460 Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel ', 

2003 ' sanitní 1 910 089[ A ' I "f 1 __ 7 _78_1T- 864 3 000~1 12 045 
Nebahovská 

I ~, ~ , .... :-[,~."."~ 
--~---+-----r----, ---

Nemocnice Prachatice 1015 :Prachatice 1 1 11_(_1 o 1C22712 i WV2ZZZ7HZ4H052775 2003 sanitní 785 400 A 7 11,1 E,5o~715 ____ 3000 400+ 10115 
-Nemocnice Ji.n-dfichův 

1 
U Nemocnice I 

--t----f-----

Hradec 1 380/11 ]. Hradec 377 28 Volkswagen Transporter 1 ·:r o 2004 sanitní 761586 A 7 17,1 ~-0,50 _ _6 _s 12 3 000 400 10668 
Tř. kpt. Jaroše 

' ---- I -----, ---- c 

Nemocnice Tábor 2000 Tábor -'-""'" !'"'"'"'~ 0""-"m"' 1 1 1 1 o +2004 sanitní 
851 74~~ A 

8 17,11 0,50 3000: 400 ---r----- ----

Horni. Brána 
I 2004 

! 3000~_:00 Nemocnice Český Krumlov 429 Č. Krumlov 381 Ol !volkswagen Transporter 1 1 1 1 sanitní 746 264 A 8 _1!,1_: 0,50 
lři.chův U Nemocnice 

1 ----- ----- -------
' 

I ! I 
! 

__ 3000~ WV2ZZZ7HZ5H085678 I 2005 sanitní 6417681 A 7 17,1: 0,52 400 
---- -------~- ! 

I ' 
cZZ7HZ5H043067 [_ 2005 sanitní 673 825 A 7 17,1 0,52 3000 400: 10148 

WV2ZZZ7HZ5X030791 ~_5 
-, 

sanitní 999 958; A 8 17.1 0.52 8892 864 30001 4001 13156 r----
WV2ZZZ7HZ6H059528 12005 sanitní 

--------

WV2ZZZ7HZ6H059222 

WV2ZZZ7HZ5H043122 
-----------

26095149 

26095149 

Sanitní vozidla, vozidla záchanné služby Stránka 4 z 8 



Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460 

Nemocnice Tábor 

461 26095203 I Nemocnice Tábor 

381 27 Volkswagen 

~=-····· ... ·_-_· ---~_ll1_27_~ Volkswagen 

38127

1
Volkswagen~---·-·:J-· _ , 

377 28 Volks_~~~ Transporter -~--, 

t .. ---- _-,---_' 377_2_8 
1

.j Volkswagen --jl"r~~orter 4-=-+.-":..f--"' 
I I 

BuděÉ_vice ____ (_E()Ol Volkswagen 

Sanitní vozidla, vozidla záchanné služby 

iWV2ZZZ70Z2H077_426 ~---·• --·····+--~ - --- I 

WV2ZZZ70ZWI/_127643 1998 . san' 

1998 sanitnť 

Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel 

Stránka 5 z 8 

', 

J 

' 



I' 

Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460 Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel 

47 26095203 Nemocnice Tábor 3000 

48 26095203 Nemocnice Tábor 3000 
-~-

' 49 26095203 Nemocnice Tábor 
----------

26095203 

51 

52 

53 

..... Tábor 

, .. i ~~r: 
324 3 000 400 

-- -

324 3 000 400 

324 
I 

30001 400 

324 3000: 400 

Tábor 

1 č. Budějovice t370 Ol 

~-~udějo'lice__- -- ~;()_O~Volkswagen -+=-o--:~+-=-J 
c Bud_ějovtce _ 3~()1 I MB 

lcHra_d_ec__ --- 377 38 '-j--.:::.=-=~_'V3_Z3_Z70ZYH033167_~9~-f-'~itn1 

----~62_9[Volkswagen __ 2C4 7553 ; WV2ZZZ70ZYX153201 648 3000 

2C4 7554 • WV2ZZZ70Z2H078831 
-~-------

WV2ZZZ70ZTH226838 

2-1-8472 

WV2ZZZ70ZSH029210 11994 [ sanitní_!--==-=~.;.-."--+ 

2005 I sani.tni 

-..:-=----"--"-+ 2005 I sanitní • 

:.+-=-t-~+2_C:(;2221 I WV2ZZZ7HZ7H011752 

~ +-=-t-=-~_S6??2__3 jWV2ZZz_7HZ7HCJ12630 

WV2ZZZ7HZ7H014174 
--------

!WV2ZZZ7HZ7H013~2_j __ 2006[ sanitní_!-------"-=-- --~I ~ 1--'--1- •• , _____ ' J 
! ~ • 
WV2ZZZ7H_z_7H_()4 7188 ~006 samtní 

2006 I sanitní 14707 

Sanitní vozidla, vozidla záchanné služby Stránka 6 z 8 



I" 

', 

Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460 Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel 

-=t--t-25 583 

35 583 

----·---+--+---35 583 

324 

2008 I sanita 756 

Sanitní vozidla, vozidla záchanné služby Stránka 7 z 8 



Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460 

4C68_1:'>§_ : WV3ZZZ7)Z8X013907 ---- , ••. 

4(67146 f:'WV2ZZZ7HZ9H119314 
- --- -------

_ , _ _ . 4(84464 WV3ZZZ7)Z9X013551 

;--~-1 i !~l4C84~74 ~~V~~ZZ7)~~)(Q_1352~-

- -t 37001_·~~!~s~~~i1 Tr~!l~Porter 

Horni Brána 1 

:'h-ra-n-n'á _ __cB::..·.c_N-"'ě"-m=cové 6 I Č. Budějovtce ____ T:: 370 Ol.!v_ o-lkswagen Transporte_'_ 

------+.8. _N_ěmcové 61 Č _El_udějovtce_ ___ 370 Ol lvolkSIN~•n___2r_ar1SPorter 
F"=-:: ---- č.Kruf11l()v_ ~~~oriiyllikTrK11Jrnl01f_ . 381 2_~Lkswa~en_ --1 Transporter_-+-=--i--=----=- 1 1:6(l2J:9 IWV2~Z7HZ9H161628 I -----+"'""' 

336 I Strakonice 
-1 Racfomyšlská : -

' 336 'Strakonice 

8. Němcové 6 ' Č. Budějovice 
--------~~-----

8. Němcové -~~ B~ěJ~ice 

[ č Budě~~t_ce __ --+

____ 1 Č. B~~!J~vi.ce 

Sanitní vozidla, vozidla záchanné služby 

/' 

', 

Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel ·. 

36982 

~~:r~6982 

tr~= 
400 13 794 

------~-----

400 1 40 167' 

40167 

__ 20 059i 

3~~22 
20 0591 11 

39843 

____291!_43~ 

39843 

Stránka 8 z 8 



Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460 Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel 4, 

Ostatní vozidla Stránka 1 z 8 



Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460 Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel •. 

Ostatní vozidla Stránka 2 z8 



Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460 

Ostatní vozidla 

381 Ol Scania 

Prachatice _I ~70 10 Scam.a 
I 
Strakomce 386 ll Scanta 

coVLcká 2148 Písek 397 Ol Scama 

i
1~ro!ov~a 1~-- J Hradec _ ~77 0_! Scama 

- ---- - - ------+---
0Žl5~á 2_~07 

1
Tabor ___ 

1
_ 390 03 Scam_!_---------f 

rnoV'.ck'_9_1:6 __ , Prachatice -r:ro >~~'-
1 U Ztmního stadtonu 

11952/2 ----1~ Budě)Ovtce _ _EO Ol Ford _ __jTranstt 

U Z1.mního stadi.onu j I 

1952/2 _____ L BuděJovtce --}E_Sl Ol Ford _ _____]'"~~ns1t 

370 Ol Ford Transit .-·· ----

377 Ol Scani.a :P360 

37001 ·Scania--___ [P3~~-----+~+-~ 
3siCil~can~- I ...... _ .... 

390 41 1 Scania 
-------

397 Ol · Scarria 
383 Ol ' Scania 

----- --

377 Ol l_~can_i_a ---+ 

386 ll Scania 

Seznam vozidel pro havarijní pojištěni motorových vozidel '\ 

Stránka 3 z 8 



Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460 Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel "j. 

U Zimniho stadionu ! 

-c----c---::=+l1952/2 -----~ Bu_dětovtce 37001 IMAN 

LT_!eb_5l_~-- 397 Ol IDAF 

370 04 _jiVE CO 

MB _" 
Iveco --

37001 MAN 

IDAF LF 55 --="--+--"Lf<AESSGFOL355!~= 

--fCC::----j LFSSEDI>j3_+=-f-"'-f- c:_,_-=-==c-=-j- XLRAESSGFOL355960 

E_u_r~c.!r!~ 

Midlum 

Ostatní vozidla Stránka 4 z 8 



Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460 Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel ") 

Ostatní vozidla Stránka 5 z 8 



Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460 

1 SOŠ veter, mech a 1 1 

60075911~ah~_a_Jazyková !kolafudolfovská 92 I č Budě)ovtee 1 3_7_2 16 j ZETOR_ 
SOŠ veter , mech a 

odborná škola 

7211 

7211 I ul 60075911 zahrad_a_)azvl<o\lá !kola Rudolfovská_!l2 IČ_~dě}o=ce I 372_1

0
6

1
1 :Z~(JR 

Gymnánum, Střední I' 
ekonomtcká a Střední 

__ ~né učiltště -~~~ká_86 Kaph~-- _J_ }82 41 Zeto!:__i7~1 
Středm škola rybářská a 

~'!?~~-~k~a Krčtna ITabo~s--k-~9~1 ___ Tfeboň j-_3_7~_Zetor _ 721:1__ __ 

Ostatní vozidla 

~bort~~~~- -iTř'eboň _ _ 379_~_!_jZetor _ _____E3_!!__ __ 

I 
! 

-.:--·---+- 392 Ol 1 Zetor 
• ·· 375 Ol 'ZETOR 

379 Ol I ZETOR 

!n11 

i 

!7711 -----T6340 ___ _ 

.. ~ 

Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel ., 

1989 traktor 

1991 traktor 

1987 traktor 

___ __-17231 --_-u~ ·~~'~' 
607 800 

432+--+--

432 

Pl4985 30133 11987 traktor 
C000605 -, 161452927 

-----------

(000725 %70 
""" 

48739 
13511 
11780 
il0088i-

101104 

Stránka 6 z 8 



,;, 

-, .. 
• 

Příloha č_ 2 k k pojistné smlouvě č_ 2269128460 Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel 
._ 

Ostatní vozidla Stránka 7 z 8 



Příloha č. 2 k k pojistné smlouvě č. 2269128460

Legenda: =riziko pojištěno

O = riziko nepojištěno

[RZ I=vybraná vozidla pro přepravu ryb s územní platností Evropa

Za pojistitele:

V českých Budějovicích dne 20. 5. 2015

Ostatní vozidla

•::·, f:')\'•\U\. ,'J....S ..
'iVYJP

Za pojistníka:

V českých Budějovicích dne

.t
-#

.",..
Seznam vozidel pro havarijní pojištění motorových vozidel ....

28 -05- 2015

!

KR~~./'
~~------·- __ ,

Stránka 8 z 8



,• 


